
در حرم

 آغاز زندگی زوج تانزانیایی 
در حرم مطهر رضوی 

ــــی  ــای ــ ــی ــ ــزان ــ ــان ــ ت جـــــــــوان  دو 
ــرت  ــضـ ــه حـ ــ ــ ــد ب ــ ــ ــن ــ ــ ــم ــ ــ  ارادت
عــلــی بــن مــوســی الـــرضـــا)ع(، 
زندگی مشترکشان را در حرم 

مطهر رضوی آغاز کردند.
بـــه همت  کـــه  مــراســمــی  در 

امور بین الملل سازمان علمی و فرهنگی آستان  معاونت 
قدس رضوی برگزار شد، یک زوج از کشور تانزانیا زندگی 
مشترک خود را در رواق دارالرحمه حرم مطهر رضوی آغاز 

کردند.
محمد تقی هدی، داماد تانزانیایی در گفت وگو با آستان نیوز 
ضمن بیان احساسات خود از حضور در بارگاه منور رضوی 
ایــن فضای  در  توفیق شد  دیگر  بــار  یک  اینکه  از  گفت: 

روحانی قرار بگیریم بسیار احساس خوبی دارم.
وی همچنین به انگیزه آغاز زندگی مشترکش در حرم مطهر 
افــزود: معتقدم ازدواج امری مقدس  رضوی اشــاره کرد و 
است و اگر در مکانی مقدس اتفاق بیفتد، اتفاق های بسیار 
خوبی رقم خواهد خورد. محمد تقی تصریح کرد: خواسته 
من از امام رضا)ع( این است که تا آخرین لحظه در کنار 
همسرم زندگی کنم و عنایت های حضرت همواره شامل 

حال ما باشد. 
گفت وگو  ایــن  در  نیز  تانزانیایی  نــوعــروس  صبور،  زینب 
ــرای زیـــارت بــه حــرم امــام  ــرد: پنج ســال پیش ب تصریح ک
بــودم امام  از آنجایی که شنیده  رضــا)ع( مشرف شــدم و 
رضا)ع( حاجت های زائران خود را برآورده می کنند، از ایشان 
کردم جشن  آرزو  و  باشم  داشته  موفقی  ازدواج  خواستم 
ازدواجم در حرم مطهر برگزار شود، امروز به آرزویم رسیدم 
و از این بابت خدا را شاکرم. از امام رضــا)ع( درخواست 
کردم همه جوانان خوشبخت شوند و زندگی خوبی داشته 
باشند، همچنین دعا کردم دوبــاره توفیق زیارت این امام 

همام نصیب و روزی ام شود.

رقیه توسلی  آلبوم ها را زیرورو می کند. 
بالاخره  نمی شود.  پیدا  می گردد،  چه  هر 
ــای دیــگــری  ــایـــت مـــی دهـــد شـــایـــد جــ رضـ
به  را مشغول می کند  و خــودش  گذاشته 
ــی اش را می کشد  پـَـر روســری آب عینکش. 
روی شیشه ها. نگفته می دانم مادرم روی 

خاطره ای زوم کرده.
می گوید: »فــروغ می ترسید. تقریباً از همه 
چیز. از پلُ، از ساتور، پارس سگ، رعدوبرق، 
تاریکی، صدای اره، غذای رستوران... همیشه 
استرس داشت. من ندیدم یک روز بی هول 
از  و ولا زندگی کند... ادا درنمی آورد، واقعاً 

دوروبرش می ترسید. از عالم و آدم. از بی پولی، 
آلزایمر،  تصادف،  ورشکستگی،  تنهایی،  از 
پیری، بیکاری ... هر چه هم می گذشت بدتر 
می شد... پسرش که دنیا آمد ترس های فروغ 
چند برابر شد. انگار تصمیم گرفت دیگر برای 

دو نفر بترسد«. 
می خواهم  شیر.  زیــر  می گیرم  را  آبــپــاش 
بــا  را  ــا  ــرگ هــ ــ ب و  بـــرســـم  گـــلـــدان هـــا  ــه  ــ  ب
دستمالِ ترَ پاک کنم. هیچ کدامشان سر 
کیف نیستند. سبز نیستند. برق نمی زنند.
ــوی کشو  ــر مــی دهــد ت مـــادرم آلــبــوهــا را سُ
ــال اســت  ــه مـــی دهـــد: »خــیــلــی سـ ــ و ادامـ

تــا جــایــی در جــریــانــم که  او.  از  بــی خــبــرم 
ــاری  ــاســهــراب ک ــیــامــرزش آق شــوهــر خــداب
فــروغ را از  کرد که نجات پیدا کند. اصــاً 
نو ساخت. نجاتش داد. عوض شد. شد 
قدر  این  بااستدلال.  فروغ  باجرئت،  فروغ 
که ترس هایش را برداشت به قول خودش 
پایین.  ریخت  خــواجــو«  »پــل  از  روز  یــک 
درجــه چرخید شکر خدا.  و هشتاد  صد 
بعد از اینکه ازدواج کرد و رفت اصفهان، 
می آید  یادم  کرد.  تغییر  زندگی اش  مسیر 
آخرین بار یک ریز به خودش می خندید و 
می گفت؛ بالاخره درباره ترس های مزخرفم 

کتاب می نویسم. اسمشم میذارم سال های 
خیلی  خـــدا  می نویسم  می گفت  ســیــاه. 

بزرگ تر از ترس ها و دردهای آدمیزاده«.
نــگــاه مــی کــنــم. شباهتی به  بــه گــلــدان هــا 
گــلــدان هــای یــک ســاعــت پــیــش نــدارنــد. 
ــه فــروغ« شــده انــد؛  هــمــه شــان شکل »خــال

خندان، نونوار، زیبا... .

پی نوشت
از  بــســيــارى  خــداونــد  ــرم)ص(:  ــ ــ اک پيامبر 
خوبى ها را به بنده اش نمى دهد و مى فرمايد: 

»به او نمى دهم تا از من بخواهد«.

نیمکت زندگینیمکت زندگی

 و عاقبتی که 
به خیر شد
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نکته ها/ حضرت امام خمینی)ره(

 j امام حسن
 معاویه را مفتضح کرد 
همان قدر که 
j سیدالشهدا 
یزید را
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زاویه دید

 درس  های نرمش قهرمانانه
امام حسن j برای دوران 

معاصر

نیم نگاه

 مظلومیت 
امام حسن مجتبی j نتیجه 
c مغالطه در مورد حسنین

    سال دوم    ویژه نامه 461    
ویژه فرهنگ و معارف رضوی

اعــضــای هیئت  دانــش افــزایــی  دومــیــن نشست 
بین المللی  دانــشــگــاه  مــدعــو  اســـتـــادان  و  علمی 
امـــام رضـــا)ع( در ســال 1401 بــا مــوضــوع بررسی 
دنبال  شد.به  بــرگــزار  اخیر  اغتشاشات  تحلیلی 
افزایش  بــروز حــوادث اخیر در کشور و ضــرورت 
آگاهی های جامعه دانشگاهی با منشأ و ماهیت 
ــن رویـــدادهـــا و اغــتــشــاشــات، دومــیــن نشست  ای
امام  بین المللی  دانشگاه  اســتــادان  دانش افزایی 
رضا)ع( با موضوع »دست بیگانه، تحلیلی پیرامون 
حوادث اخیر و نقش آفرینی استادان دانشگاه در 
جهاد تبیین« در سالن شهید سلیمانی دانشگاه 
اعــضــای هیئت  از  از 150نــفــر  بیش  بــا حضور  و 
ابتدای  شــد.در  برگزار  دانشگاه  استادان  و  علمی 

ــجــارزاده،  ن ایــن نشست، دکــتــر 
مدیركل حراست سازمان علمی 
فرهنگی آستان قدس رضوی  و 

ضمن تشریح ...

به مناسبت سالروز صلح امام حسن مجتبی j در گفت وگو با پژوهشگر بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی تبیین شد

صلحی برای بقای اسلام
دومین نشست دانش افزایی با موضوع 

تحلیل اغتشاشات اخیر برگزار شد

دست بیگانه
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منبر مجازی 

اندیشیدن... اندیشیدن

از راهکارهای  یکی  حجت الاسلام فرحزاد 
ما از آن  معرفت نفس تفکر اســت که واقــعــاً 
غافل هستیم. یعنی اگر تفکر باشد، همه چیز 
هست و اگر تفکر برود، همه چیز قاطی می شود. 
بعضی ها اول فکر می کنند، بعد حرف می زنند یا 
کاری انجام می دهند، بعضی ها اول حرف می زنند 
یا کاری انجام می دهند و بعد می گویند این چه 
کاری بود کردیم، بعد فکر می کنند! در نهج الباغه 
هم هست که »لسان العاقل وراء عقله« یعنی 
به  را  اندیشه اش  و  و فکر  اول عقل  آدم عاقل 
کار می گیرد، بعد حرف می آید. احمق برعکس 
اســت؛ اول حرف می زند، بعد فکر می کند. باز 
از این احمق تر کسی است که بعدش هم فکر 
نمی کند. این دیگر احمق الحمقاء است. یک 
روایت بسیار خوبی هست، از این روایت های ریز 
ناب و پرمایه است. جوانی خدمت پیغمبر)ص( 
آمد... عرض کرد: یا رسول الله، چیزی به من یاد 
بده. حضرت فرمودند: اگر به تو یاد بدهم، عمل 
می کنی یا نمی کنی؟ عرض کرد: عمل می کنم. 
دوباره فرمودند: اگر به تو بگویم، عمل می کنی؟ 
عرض کرد: بله. سه باره فرمودند: اگر به تو بگویم، 
عمل می کنی؟ عرض کرد: بله. ما چنین موردی 
کم داریم که حضرت سه بار قول و پیمان بگیرد 
و محکمش کند... واقعاً اگر همه  عالم همین یک 
چیز را سرلوحه  زندگی خود قــرار بدهند، بنده 
می گویم اصاً صلح کامل می شود، می شود ظهور 
امام زمان)عج(. حضرت فرمودند: »إذِاَ همَمَتَْ 
برنامه ریزی و هر  ... هر  عاَقبِتَهَُ«  َّرْ  فتَدَبَ بشَِیءٍ 
کاری که می کنی، پایانش را نگاه کن. این شغل را 
می خواهی انتخاب بکنی، این شعار را می خواهی 
بدهی، این حرف را می خواهی بزنی، این پیام را 
می خواهی بفرستی، این تلفن را می خواهی بزنی، 
این ازدواج، انجامش، ترکش، طاقش، این حرفی 

که می خواهی بزنی... .
یعنی اول اندیشیدن، اندیشیدن یعنی عقانیت 
که در دین ما اهمیت زیادی دارد... اصاً در اصول 
کافی اول باب عقل و جهل است. در مقابل عقل 
هم جهل است، یعنی هیچ چیزی نفهمیدن. چرا 
ما از این چراغمان استفاده نمی کنیم؟ هزار کار 
خاف می کنیم، بعد فکر می کنیم که بخواهیم 
جبران کنیم. حتی وقتی می خواهی گناه کنی، 
عواقب آن را نگاه کن. من این گناه را می کنم، 
زیــر پــای کسی را خالی می کنم، ایــن غیبت را 
می کنم، این تهمت را می زنم، چه آثاری دارد؟ اگر 
آثارش را می توانی تحمل کنی، می توانی به جهنم 
بروی، خوب برو، انجام بده. ولی وقتی می بینی 
بیرون  چاله  ایــن  از  می توانی  ببین  نمی شود... 
بیایی، برو. اگر نمی توانی، نرو. در هر کاری، آیا این 
وام را می توانی پس بدهی؟ از پس این معامله  
سنگین می توانی بربیایی؟ این حدیث بسیار ناب 
و زیباست. پیغمبر)ص( ما فرمودند: من از فقر 
برای شما نمی ترسم، نمی ترسم که بی پول و فقیر 
بشوید. از اینکه تدبیر در زندگی و اقتصادتان 

ندارید، می ترسم.

گزارشی از یک مسجد بسیار قدیمی و فراموش شده در اطراف حرم رضوی

حقایقی درباره مسجد »قتلگاه« 
نیکبخت   محمدحسین 
احتمالاً  قتلگاه  قبرستان 
شهر  قبرستان  قدیمی ترین 
بــیــرون از  ــوده کــه  بـ مشهد 
ضلع  در  و  متبرکه  امــاکــن 
شمالی حرم رضوی قرار داشت. بخش های مهمی 
به  1300شمسی  دهه  اواخــر  قتلگاه،  قبرستان  از 
منظور ایجاد فلکه شمالی و محدوده ورودی خیابان 
طبرسی فعلی تسطیح شد و از بین رفت. اما نام آن 
در اسناد بر جا مانده از دوره های مختلف و همین 
 طور متون تاریخی، باقی مانده  است. یکی از نکاتی 
که در بررسی این قبرستان قدیمی قابل بررسی و 
مطالعه به نظر می رسد، زیرساخت ها و مکان های 
خاصی است که از قدیم الایام در آن وجود داشت 
و به تدریج از میان رفت و از حافظه تاریخی بیشتر 
مردم مشهد هم پاک شد. تا آنجا که جوان ترها، 
اموات  دفن  بــرای  مکانی  تنها  را  قتلگاه  قبرستان 
مطهر  حــرم  به  نزدیکی  دلیل  به  که  پنداشته اند 
از احترام و توجه ویژه ای برخوردار بوده  است اما 
مرور اسناد و مدارک، چیز دیگری نشان می دهد 
و معلوم می کند قبرستان قتلگاه محل قرار گرفتن 
و  طولانی  تاریخی  طی  که  بود  خاص  مکان هایی 
شاید هزار ساله، در قالب روایت های عرُفی و تاریخ 
شفاهی، اقبال و احترام پیدا کرده  بود؛ مکان هایی 
مانند »مسجد قتلگاه« که شهرت داشت محل 
عبادت و نماز خواندن امام رضا)ع( بوده  است یا 
»تکیه غسُلگاه« که برخی آن را محل غسل دادن 
پیکر مطهر ثامن الحجج)ع( می دانستند. در رواق 
ــاره ســوابــق تاریخی  بــا هــم دربـ امـــروز می خواهیم 
»مسجد قتلگاه« و اسناد مربوط به آن صحبت 
و بحث دربــاره دیگر مکان های تاریخی مرتبط با 

قبرستان قتلگاه را به فرصت دیگری موکول کنیم.

تاریخچهمیگوید؟ ◾
گــزارش هــای مربوط به وجــود مسجد در قبرستان 
قتلگاه در متون تاریخی قرن های پنجم و ششم هجری 
به چشم می خورد. علی بن زید بیهقی مشهور به 
»ابن فندق« )درگذشته 565قمری( در کتاب »تاریخ 
بیهق«، ضمن روایت سرگذشت شیخ طبرسی و فوت 
وی در سال 548قمری و دفن او در قبرستان قتلگاه، 
به نام »مسجد قتلگاه« اشاره می کند و می نویسد: 
»ایشان )طبرسی( در مشهد سناباد طوس متوطنّ 
بوده اند و مرقد او آنجاست بقِرُبِ مسجد قتلگاه و از 

اقارب نقبای آل زباره بوده اند«. مسجد قتلگاه همان 
مسجدی است که شهرت داشت ثامن الحجج)ع( 
در آن نماز اقامه کرده اند. منشی قمی در »خاصه 
التواریخ« از این مکان به عنوان یک مکان زیارتی 
در مشهدِ عصر صفویه نام می برد. کتیبه ای از این 
مسجد قدیمی به خط علیرضا عباسی در خزانه 
آستان  قدس رضوی نگهداری می شود که ظاهراً بر 
ــوار غربی ایــن مسجد نصب بــوده  است.  خــارج دی
بانی  )احتمالاً  بیگ  مهدی قلی  کتیبه،  این  مطابق 
حمام مشهور مهدی قلی بیگ در بازار فرش مشهد( 
در سال 1011قمری و در عهد شاه عباس یکم صفوی، 
ایــن مسجد را تعمیر کــرد. مسجد امــام رضــا)ع( 
در سال 1084قــمــری و در پی زلزله شدیدی که در 
قسمت های قبل رواق، به خسارت ها و آسیب های 
آن اشاراتی داشتیم، تخریب شد. اعتمادالسلطنه 
در کتاب »مطلع الشمس« از کتیبه ای دیگر سخن 

می گوید که در آن به تعمیر اساسی مسجد به همت 
محمدصادق ناظر آستانه در سال 1085قمری یعنی 
یک سال پس از وقوع زلزله اشاره شده  است. این 
در  حــرم  اطـــراف  بافت  توسعه  در  قدیمی  مسجد 
سال 1307شمسی در حاشیه کوچه »حاج آقاجان« 
قرار گرفت اما در توسعه حریم حرم، پس از پیروزی 
انقاب اسامی و در راستای تأمین فضای مورد نیاز 

برای زائران حرم رضوی تخریب شد.

نگاهیبهیکسندقدیمی ◾
درباره گزارش مربوط به عبادت امام رضا)ع( در این 
مسجد، هیچ مستند تاریخی ای وجــود نــدارد و به 
نظر می رسد بنای اعتبار این روایت، متکی به برخی 
باشد.  و داستان های عامیانه  گــزارش هــای شفاهی 
نام مسجد همان  طور که در گــزارش علی بن زید 
بیهقی خواندید، در قرن های پنجم و ششم هجری، 
»قتلگاه« بود که با نام قبرستان هم تطبیق داشت 
اما مستندات دوره های بعد، از تغییر نام این مسجد 
در دوره صفویه خبر می دهند. طبق محتوای سند 
شماره 33348/4 مرکز اسناد آستان  قدس رضوی 
که باید آن را قدیمی ترین سند دربــاره مسجد قرار 
گرفته در قبرستان قتلگاه بدانیم، نام مسجد در این 
دوره »مسجد امـــام)ع(« بــوده  اســت. در این سند، 
مکان حدودی مسجد نسبت به قبرستان قتلگاه نیز 
معلوم شده؛ »جهت مسجد واقع در جنب قبرستان 

مبارک مشهور به مسجد امام علیه السام«. در این 
سند به تأمین روغــن چــراغ بــرای روشنایی مسجد 
اشــاره شده  است: »366 لیَل)شب(، هر لیَلی سه 
سیر )واحد وزن، هر سیر 75 گرم( ]روغن. جمع:[27 
منَ )منَ: واحد وزن، هر منَ سه کیلوگرم( و 18 سیر«. 
به این ترتیب، در مسجد امام رضا)ع( سالانه بیش 
از 81 و نیم کیلوگرم روغن برای تأمین روشنایی شبانه 

استفاده می شده  است.

مسجد قتلگاه همان مسجدی است که شهرت داشت ثامن الحجج)ع( در آن نماز 
اقامه کرده اند. منشــی قمی در »خلاصه التواریخ« از این مکان به عنوان یک مکان 
زیارتی در مشهدِ عصر صفویه نام می برد. کتیبه ای از این مسجد قدیمی به خط 

علیرضا عباسی در خزانه آستان  قدس رضوی نگهداری می شود.
گزيدهگزيده
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ان 
الامامه اس 
الاسلام 
النامی، 
و فرعه 
السامی

امامت، ريشه 
بالنده اسلام و شاخه 
برافراشته آن است.

من مات 
و لیس 

علیه امام 
مات میته 

جاهلیه
هر كه بميرد و در 

فرمان امام نباشد به 
مرگ جاهلى مرده 

است.

ــی اعــضــای هیئت علمی و  ــزای دومــیــن نشست دانــش اف
استادان مدعو دانشگاه بین المللی امام رضــا)ع( در سال 
1401 با موضوع بررسی تحلیلی اغتشاشات اخیر برگزار شد.
به دنبال بــروز حــوادث اخیر در کشور و ضــرورت افزایش 
آگــاهــی هــای جامعه دانشگاهی بــا منشأ و ماهیت این 
ــدادهــا و اغتشاشات، دومــیــن نشست دانــش افــزایــی  روی
استادان دانشگاه بین المللی امام رضا)ع( با موضوع »دست 

ــوادث اخیر و نقش آفرینی  بیگانه، تحلیلی پــیــرامــون حـ
استادان دانشگاه در جهاد تبیین« در سالن شهید سلیمانی 
دانشگاه و با حضور بیش از 150نفر از اعضای هیئت علمی و 

استادان دانشگاه برگزار شد.
در ابتدای این نشست، دکتر نجارزاده، مدیركل حراست 
سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی ضمن تشریح 
سابقه اغتشاشات در کشور و اقــدامــات تشكیلاتی كه 

كشورهای بیگانه به ویژه دستگاه های جاسوسی و خرابكاری 
آمریكا، رژیم صهیونیستی و انگلستان به منظور ایجاد، 
حمایت و تــداوم اغتشاشات و آشوبگری ها در كشورمان 
به انجام رسانده اند، گفت: امروز راهبرد دشمن، تمركز بر 
اغتشاشات نقطه ای با توجه به مسائل حساسیت آفرین 
ــن قبیل اســت.  مانند قومیت، مــذهــب، مالكیت و از ای
دانشگاه ها و به تازگی مدرسه ها نیز یكی از نقاط هدف گیری 

شده است و تلاش می كنند از ناآگاهی و هیجانات نسل 
جدید برای ضربه به كشور و انقلاب استفاده كنند.

دكتر محمدباقر خرمشاد، استاد علوم سیاسی دانشگاه 
علامه طباطبایی و عضو شــورای عالی انقلاب فرهنگی به 
عنوان دیگر سخنران، ابتدا به بیان خصوصیات و ویژگی های 
نسل جدید كه به نسل »زد« یا »زی« معروف شده پرداخت 
و هیجان طلبی و هویت جویی، تحت تأثیر فضای مجازی و 

رسانه های گوناگون را از خصوصیات این نسل عنوان کرد.
وی افزود: در اغتشاشات اخیر، دشمنان و رسانه های آن ها 
بر قشر جوان به ویژه دانشجویان و دانش آموزان تمركز کرده 
و تلاش می كنند با ایجاد هیجانات در نسل جدید، هدایت 
و راهبری آنان را در دست بگیرند.  خرمشاد در ادامه با ذكر 
نمونه هایی تاریخی از اعتراضات دانشجویی در سراسر 
دنیا، حــوادث اخیر را نمونه ای بــارز از حضور رســانــه ای و 

میدانی دست بیگانه و موج سواری با استفاده از احساسات 
و هیجانات نسل جــوان بیان و وظیفه استادان دانشگاه 
در شرایط كنونی را شناخت بیشتر ویژگی های این نسل 
و آگاه سازی آنان دربــاره حضور بیگانگان و عواقب و نتایج 
همراهی با خواست و برنامه های آنان مبتنی بر جهاد تبیین 
ذكر کرد.  وی ادامه داد: این اتفاق باید در تمامی بخش های 
مسئول و مرتبط با نسل جدید رخ دهد و تبلیغات مسموم 

رسانه های غربی را با نشان دادن واقعیات، خنثی كنند.
شایان ذكــر اســت، در ابــتــدای ایــن نشست، دكتر مهدی 
اصفهانی، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در سخنان 
كوتاهی ضمن عرض خیرمقدم و تشكر از حاضران، تأکید 
ــای دانــش افــزایــی و استفاده  کــرد: بــرگــزاری مستمر دوره هـ
از ظرفیت استادان برای گفت وگو، تعامل و كمک به رفع 

مشكلات موجود، در دستور كار دانشگاه قرار دارد.

نشست
دومین نشست دانش افزایی با 
موضوع تحلیل اغتشاشات اخیر 
برگزار شد

دست بيگانه

نکتهها
حضرتامامخمینی)ره(

  امام حسن)ع( معاويه را مفتضح كرد، همان قدر كه 
سيدالشهدا)ع( يزيد را!

مهم ترين حادثه در زندگى امام حسن)ع( جريان صلح ايشان با 
معاويه است. تحليل اين حادثه ضروری به نظر مى رسد زيرا خود 
امام، صلحش را حجتى بر آيندگان مى داند؛ يعنى بر اساس عملکرد 

حضرت، وظيفه انسان نيز در شرايط مشابه با آن، صلح و مصالحه 
است. صلح آن حضرت در حقيقت انقلاب سبزی بود كه زمينه انقلاب 
سرخ حسينى را فراهم كرد و اين نرمش قهرمانانه در كنار آن جنبش 
ظلم ستيزانه، پايه ريز انقلاب علمى امام باقر)ع( و امام صادق)ع( در 

عصر طلايى خلأ ناشى از انتقال قدرت از بنى اميه به بنى عباس شد و 

به اين ترتيب، اسلام ناب محمدی كه در تشيع جلوه گر بود، نهال خود 
را آبياری و به درخت تنومندی تبديل كرد.

بنيان گذار جمهوری اسلامى نيز در سخنانشان به علل و پيامدهای 
صلح امام حسن)ع( اشاره كرده اند كه در ذيل نمونه های آن آمده 

است.

معاويه يک سلطان بود در آن وقت؛ حضرت امام حسن)ع( بر خلافش 
قيام كرد در صورتى كه آن وقت همه با آن مردک بيعت كرده بودند 

و سلطان حسابش مى  كردند. حضرت امام حسن تا آن وقتى كه 
مى توانست قيام كرد. وقتى يک دسته علاف نگذاشتند كار را انجام 
بدهد، با آن شرايط صلح كرد كه معاويه را مفتضح كرد. آن قدری 

كه حضرت امام حسن، معاويه را مفتضح كرد به همان قدر بود كه 
سيدالشهدا يزيد را مفتضح كرد. )صحيفه امام، ج 2، ص371(

امام حسن)ع( آن قدر گرفتاری كه از اين دوستان و اصحابش داشت 
از ديگران نداشت. اصحابى كه توجه نداشتند امام زمانشان روی 
چه نقشه ای دارد عمل مى كند، با خيال های كوچکشان، با افکار 

ناقصشان در مقابلش مى ايستادند و غارت و اذيتش كردند و- عرض 
مى كنم كه- شکستش دادند، معاهده با دشمنش كردند و هزار جور 

بساط درست كردند. )صحيفه امام، ج 9، ص30(
 بعد از اينکه صلح كردند، به حسب روايت، به حسب نقل، معاويه به 

منبر رفت و گفت تمام حرف هايى كه گفتم، من قرار دادم زير پايم؛ 

مثل پاره كردن اين مرديکه]اشاره به عمل صدام و پاره كردن قرارداد 
الجزاير[ آن قراردادها را. 

آن صلح تحميلى كه در عصر امام حسن واقع شد، آن حکميت 
تحميلى كه در زمان اميرالمؤمنين واقع شد و هر دويش به دست 

اشخاص حيله  گر درست شد. )صحيفه امام، ج 20، ص: 119(

حجت الاسلام وطن دوست نگاه اشتباه به ماجرای 
صلح امـــام حــســن)ع( را از دلایـــل مظلومیت امــام 
حسن)ع( برشمرده و می گوید: از دلایل مظلومیت 
و غریب بــودن امــام حسن مجتبی)ع( مقایسه بین 
رفــتــار و سیره عملی آن حضرت و بـــرادر بــزرگــوارش 
حضرت سیدالشهدا امــام حسین)ع( اســت. یک 

دارد و بعضی ها دانسته مغلطه تــاریــخــی وجــود 
یا ندانسته، مغرضانه، 
عالمانه و عامدانه یا از 
روی جهل و بی اطلاعی، 
چنین مــی پــنــدارنــد که 
ــه، حــضــرت  ــل ــال ــعــوذب ن
امام حسن مجتبی)ع( 
فــردی فقط صلح طلب 
و امــــــام حـــســـیـــن)ع( 

شــخــصــی فــقــط جنگجو و طالب 
جنگ و نبرد بوده است.

در صورتی که چنین پندار و عقیده ای درست نیست، 
بلکه مطابق آموزه های اسلامی و آنچه در تاریخ اسلام 
نقل شده و براساس آنچه از موضوع جنگ و صلح 
بیان شد، هم وجود مقدس امام حسن)ع( و هم وجود 
گرامی بــرادرشــان امــام حسین)ع(، به جنگ و صلح 

در سیره عملی و زندگی مبارک خــود پرداخته اند. 
امام حسن)ع( در دوران حدود 10سال امامت خود با 
توجه به شرایط موجود، ابتدا به قیام و نبرد با امویان 
و دشمنان دین اسلام پرداختند و در نهایت به قبول 

صلح و انعقاد صلح نامه رسیدند. 
ــام حسن مــجــتــبــی)ع(، مطابق  پــس از شــهــادت امـ
ــورات الــهــی، امــامــت جامعه اســلامــی بــه امــام  دســت
حــســیــن)ع( مــی رســد و ایشان 
هــم برمبنای صــلــح نــامــه ای که 
بــرادر بزرگوارش در زمان حیات 
مبارکش با معاویه امضا کرده 
بـــود، بــه ایـــن صلح نامه پایبند 
بودند و پس از مرگ معاویه و روی 
کارآمدن فرزندش یزید ملعون، 
امام حسین)ع( راه نجات اسلام 
و مسلمین از تباهی و گمراهی را 
در قیام در برابر حکومت یزیدی و امــوی دانستند و 
دست به قیام عاشورا زدنــد. بنابراین وجــود مقدس 
امام حسن مجتبی)ع( و امام حسین)ع( هر دو نفر با 
توجه به شرایط زمان و در نظر گرفتن مصلحت اسلام 
و مسلمین و انجام تکلیف الهی به جنگ و صلح 

پرداخته اند. 

حجت الاســـلام وطن دوســـت در خصوص اطلاق 
»باشـــکوه ترین نرمش قهرمانانـــه تاریخ« به صلح 
امام حســـن مجتبی)ع( می گوید: همه مسلمانان 
و مؤمنان و به ویژه افـــرادی که در مناصب مختلف 
حاکمیتـــی و حکمرانـــی، اجتماعـــی، سیاســـی و 
مدیریتـــی، مســـئولیت و پســـت و مقامـــی دارند 
می توانند از رفتار و ســـنت و ســـیره علمی و عملی 
پیامبر اســـلام)ص( و حضرات معصومیـــن)ع( در 
برخورد با دوســـتان و دشـــمنان جامعه اســـلامی، 
الگو گرفته و به آن بزرگواران تأســـی کـــرده و از آنان 

پیـــروی کنند.
مصلحت اندیشـــی بـــرای حفـــظ اســـاس دیـــن 
مبین اســـلام و عاقبت اندیشـــی برای سرنوشـــت 
مســـلمانان و جامعه اســـلامی براســـاس پیروی از 
دســـتورات دین اســـلام و تبعیت از ســـنت و سیره 
حضـــرات معصومین)ع( امری بســـیار حســـاس، 

مهـــم و سرنوشت ســـاز اســـت.
بنابراین انتخاب نوع رفتار و عمـــل در موضوعاتی 
مانند جنگ و نبـــرد، مقاومت، مذاکـــره، صلح و... 
باید با ســـه اصل »عـــزت، حکمـــت و مصلحت« 

جامعه اســـلامی همراه باشد.

امـــروزه ســـوابق تاریخـــی و برخـــورد بـــا دشـــمنان 
اســـلام و مســـلمین نشـــان داده تنهـــا راه مقابلـــه 
بـــا زیاده خواهی هـــا و زورگویی هـــای دشـــمنان 
اسلام، مقاومت ســـرافرازانه و شجاعانه در مقابل 
تهدیدها و خواســـت آنان اســـت. کوتـــاه آمدن در 
برابـــر دشـــمنان و تســـلیم خواســـت آنان شـــدن، 
خفـــت و خـــواری و تباهـــی جامعـــه اســـلامی را 
دربرخواهد داشـــت. دشمنان اســـلام و مسلمین 
نمی تواننـــد ســـرافرازی و عـــزت جامعـــه اســـلامی 
را تحمـــل کننـــد و از طـــرف دیگـــر بـــا حرکت هـــا و 
سیاســـت های موذیانه و تفرقه افکنی، هدف پلید 
خود یعنی مســـلط شـــدن بـــر سرنوشـــت جوامع 

اســـلامی را دنبـــال می کننـــد.
ــراســاس دســـتـــورات اســــلام، آمــوزه هــای  پــس مــا ب
دینی و سنت و سیره حــضــرات معصومین)ع( 
و فــرمــایــش رهبرمعظم انــقــلاب اســلامــی مبنی 
بر نرمش قهرمانانه و با در نظر گرفتن شرایط و 
مصلحت اسلام، مسلمانان و جامعه اسلامی، باید 
همراه با عزتمندی، اقتدار، قوت، تدبیر و درایت با 
موضوعاتی مانند جنگ و نبرد، مذاکره و گفت وگو، 

صلح و... برخورد کنیم.

jمظلومیت امام حسن مجتبی
 cنتیجه مغالطه در مورد حسنین

 درس  های نرمش قهرمانانه
امام حسنj برای دوران معاصر

زاویهدیدنیمنگاه مــروج  محمدحسين 
ــام حسن   دربـــــاره صــلــح امــ
ــا مــعــاویــه بن  مــجــتــبــی)ع( ب
ابی سفیان در سال41هجری 
ــمــری، در مــتــون تاریخی  ق

سخن بسیار به میان آمده است.
آنچه در پذیرش صلح از سوی آن امام معصوم)ع( 
مورد تأکید و توجه قرار گرفت انجام تکلیف الهی برای 
حفظ اســاس اســلام و مصلحت جامعه مسلمین 
بود. اقدام امام حسن)ع( در پذیرش صلح، به عنوان 
»باشکوه ترین نرمش قهرمانانه تاریخ« یاد می شود که 
موجب حفاظت از شریعت ناب اسلامی و جلوگیری 
از نابود شــدن جامعه اسلامی در برابر توطئه های 
ــوارج، دشمنان اســلام ناب  خــانــدان ابوسفیان، خـ

محمدی)ص( و... شد.
 به مناسبت 26ربیع الاول، سالروز صلح امام حسن 
مجتبی)ع(، در گفت وگو با حجت الاسلام والمسلمین 
رضا وطن دوست، مدرس حوزه و دانشگاه و پژوهشگر 
بنیاد پــژوهــش هــای اســلامــی آســتــان قــدس رضــوی 
به تبیین ابعاد گوناگون این موضوع پرداختیم که 

برش هایی از آن را در ادامه می خوانید.

چـــه شـــرایـــط و عــلــلــی بــــرای صــلــح امــــام حسن  ◾
مجتبی)ع( در آن زمان وجود داشت؟

وجود مقدس حضرت امام حسن مجتبی)ع( پس 
از شهادت امیرالمؤمنین علی)ع( به مقام امامت 
جامعه اسلامی رسیدند. ایشان پس از گذشت 
دو ماه با ارســال نامه ای رسمی بــرای معاویه، از وی 
خواستند به عنوان یک شهروند در نظام اسلامی با 
امام معصوم و رهبر جامعه اسلامی و وصی و خلیفه 
بحق رسول خدا)ص( بیعت کند، اما متأسفانه معاویه 
از قبول دستور استنکاف و نافرمانی کرد و به جای 
تبعیت و پیروی از اوامر ایشان، سپاهی را از سوی شام 

برای مقابله و نبرد با امام حسن)ع( به سمت کوفه، 
مرکز حکومت اسلامی در آن زمــان، فرستاد. امام 
حسن مجتبی)ع( هم در پی این اقدام معاویه، لشکر 
و سپاه اسلام در منطقه عراق را همراه با 12هزارمرد 
جنگی به فرماندهی شخصی به نــام عبیدالله بن 
عباس راهــی جنگ با معاویه کرد و لشکریان امام 
حــســن)ع( تــا منطقه ســابــاط مــدائــن نیز پیشروی 
کردند. اما پس از ماجراهایی و بررسی مقتضیات 
زمان و شرایط موجود و به منظور حفظ اساس اسلام 
و مصلحت جامعه اسلامی، تصمیم امام حسن)ع( 
منجر به ترجیح صلح بر جنگ و بــرقــراری صلح با 

معاویه و امضای صلح نامه شد. 

به طور مشخص چه دلایلی را می توان مطرح کرد؟  ◾
برای این صلح، چندین علت را می توان بیان کرد که 
هر یک از آن ها در کتاب ها و سوابق تاریخی جهان 
اسلام هم به طور جداگانه بیان شده است. نخستین 
دلیل، »حفظ جــان خــود امــام حسن مجتبی)ع( و 
شیعیان ایشان« است. در بررسی یاران و شیعیان 
اطراف امام حسن مجتبی)ع( در سوابق تاریخی با این 
مطلب مواجه می شویم که شیعیان خاص حضرت 
امیرالمؤمنین علی بن ابیطالب)ع( در جنگ های 
جمل، صفین و نهروان به شهادت رسیده و گروهی 
اندک از آنان باقی مانده بودند و اگر جنگی به وقوع 
می پیوست، بــا توجه بــه ضعف های مـــردم عــراق، 
بی شک امام حسن)ع( و شیعیانشان باید خسارات 

جبران ناپذیری را تحمل می کردند، زیرا در این صورت 
معاویه آنان را به شدت سرکوب می کرد و در برخی از 
سخنانی که از آن امــام معصوم باقی مانده، به این 
دلیل اشاره شده است. البته در یک تعبیر درست 
و ظریف، برخی از بزرگان وعلمای دینی و اسلامی 

و مورخان منصف تاریخ اســلام، صلح امــام حسن 
مجتبی)ع( را عاملی برای حفظ جان شیعیان و یاران 
خاصی دانستند که باقی و زنده ماندند تا حضرت 
سیدالشهدا امــام حسین)ع( را در قیام عــاشــورا و 

نهضت کربلا یاری رسانند. 

شواهد و قرائن و مطالب متون تاریخی جهان اسلام 
به این نکته اشاره دارد که مردم به دلایلی، سپاه امام 
حسن)ع( را یــاری و همراهی نکردند و امــام را تنها 

گذاشته و عقب نشینی کردند.
یکی دیگر از دلایل صلح، »جلوگیری از خون ریزی« 
بود. در اینجـــا یک نکته وجود دارد و آن اینکه ســـپاه 
امام حســـن)ع( مســـلمان بودند. در لشـــکر معاویه 
هم مســـلمانان حضور داشـــتند و حتـــی معاویه در 
ظاهر ادعا می کرد مسلمان و خلیفه رسول الله)ص( 
اســـت و اگر جنگ و نبردی بین این دو سپاه به وقوع 
می پیوســـت، کشـــتار بین افراد مســـلمان و جامعه 
ایمانی در بین دو لشـــکر اتفاق می افتاد کـــه این امر 
بـــرای جامعه اســـلامی خوشـــایند و مطلـــوب نبود و 

اساس اســـلام و مســـلمانی را تضعیف می کرد.

از گزاره های پرتکرار در خصوص صلح این است  ◾
که بقای اسلام مرهون تدبیر امام حسن)ع( است؛ نظر 

شما در این خصوص چیست؟
بله، »حفظ دین اسلام« از مهم ترین دلایل انجام این 
صلح به شمار می رود. امام حسن مجتبی)ع( با درایت 
و بینش خاصی که داشتند، متوجه این موضوع شدند 
که اگر جنگی بین دو سپاه اتفاق می افتاد و ادامه هم 
پیدا می کرد، احتمال از بین رفتن دین مبین اسلام 
وجــود داشــت زیــرا مــردم از درون جامعه اسلامی از 
وقوع این گونه نبردها خسته و مستهلک می شدند، 
به خصوص پس از آن جنگ های سه گانه که در دوران 
حکومت امیرالمؤمنین)ع( از سوی دشمنان به آن 
حضرت و یاران باوفایش تحمیل شده و مشکلاتی را 
برای مردم به وجود آورده بود و به همین دلیل، احتمال 
نابودی دین اسلام وجود داشت. دیگر اینکه، اگر درون 
جامعه اسلامی جنگ و نبردی بین مسلمانان اتفاق 
می افتاد، این خود عاملی برای تحریک و طمع دشمنان 
خارجی آن زمان به ویژه لشکر رومیان بود که به حمله 

به جامعه اسلامی تحریک می شدند. بنابراین امام 
حسن مجتبی)ع( برای حفظ دین اسلام، با درایت و 

تدبیر خاص خود به برقراری صلح اقدام کردند.

از دیــگــر مـــــواردی کــه در خــصــوص صــلــح امــام  ◾
حسن)ع( کمتر به آن پرداخته شــده، مقوله خوارج 
است. آن ها چه نقشی در تحمیل این صلح به امام 

حسن)ع( داشتند؟
در این خصوص می توان به نامتوازن بودن لشکر امام 
حســـن)ع(، به عنوان دلیـــل دیگری برای صلح اشـــاره 
کرد. ســـپاه امام)ع( از گروه های مختلـــف عقیدتی  و از 
نژادها و زبان های مختلف تشـــکیل شـــده بود، حتی 
برخی از خوارج هم در میان نیروهـــای امام)ع( حضور 
داشتند و این خود از دلایل آسیب پذیری این سپاه به 
شـــمار می رفت، یعنی لشـــکر امام)ع( از یک انسجام 
و وحـــدت و اتحـــاد عقیدتـــی و عملی جامـــع و کاملی 
برخوردار نبود. بنابراین چنین لشکری که ناهماهنگ 
و نامتوازن بـــود، تاب مقاومت و نبـــرد در برابر معاویه و 
سپاهیانش را نداشـــت. همان طور که اشاره شد یکی 
از دلایـــل صلـــح را می تـــوان به دفـــع »خطر خـــوارج« 
دانست. امام حسن)ع( بیم آن داشتند اگر با معاویه 
به جنگ بپردازند، خوارج از ایـــن فرصت به نفع خود 
بهره بـــرده و در مقابل امام)ع( بـــه مخالفت برخیزند و 
بر سرزمین های اسلامی مسلط شـــوند، همچنان که 
خـــوارج در جنگ نهـــروان به مقابله بـــا امیرالمؤمنین 
حضـــرت علـــی)ع( پرداختنـــد. از طـــرف دیگـــر، امـــام 
حســـن)ع( بیم این را هم داشـــتند که اگر بـــا خوارج به 
جنگ بپردازند، از ســـوی دیگر، معاویـــه ازاین فرصت 
سوءاستفاده کرده و بر سرزمین های اسلامی و مناطق 
مختلف جهان اســـلام، مسلط شـــود. امام حسن)ع( 
خطر همزمان خـــوارج و معاویه را به خوبـــی درک کرده 
بودند و با درایت و تدبیر خود، برقراری صلح را بهترین 

راه حل در این موضوع می دانســـتند.

مورخان منصف تاريخ اسلام، صلح امام حسن مجتبى)ع( را عاملى 
برای حفظ جان شيعيان و ياران خاصى دانستند كه باقى و زنده 
ماندند تا حضرت سيدالشهدا امام حسين)ع( را در قيام عاشورا و 

نهضت كربلا ياری رسانند. 
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به مناسبت سالروز صلح امام حسن مجتبی)ع( در گفت وگو با پژوهشگر بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی تبیین شد

صلحی برای بقای اسلام
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آگهی تاریخ 1/ 08  / 1401 صفحه 10
آگهی دعوت از مالکین مجاورین

احتراماً نظر به اینکه آقای علی محمد آرزمند بموجب شیوه نامه صدور اسناد تک برگی، تقاضای صدور سند مالکیت از 
این اداره را نموده است و سند مالکیت صادره قبلی به شماره پلاک 722- فرعی و 709 و 710- فرعی از 103- اصلی 
واقع در بخش 6 مشهد اراضی ابرده علیا بدون طول ابعاد و مساحت می باشد و مورد تقاضا، حدی از آن به مجاورت 
شما معرفی شده لذا نماینده و نقشه بردار برای روز چهارشنبه مورخ 1401/08/25 جهت تعیین طول و متراژ حسب 
م��اده 68 و 70 آئین نام��ه قانون در محل حاضر چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک حقی برای خود قائل 
هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید می توانید در روز مقرر در محل حضور بهم رسانید در غیر این صورت بعد 
از گذشت یک هفته برابر مقررات سند مالکیت بنام متقاضی پس از سیر تشریفات قانونی صادر و تسلیم خواهد شد. 

م.الف 546  آ-40109714
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز- حسن ابوترابی

از طرف احمد احمدی

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حوزه ثبتی منطقه یک مشهد مقدس

به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت اینک بر حسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده 61 آئین نامه 
قانون ثبت تحدید حدود برخی از املاک واقع در بخش چهار حوزه ثبتی این واحد بشرح زیر:

پلاک ثبتی 906 اصلی بخش 4 مشهد ششدانگ یک قطعه کوچه بمساحت 699/34 مترمربع واقع در انتهای بلوار 
رضوان به نام شهرداری مشهد.

در روز سه شنبه مورخه 1401/8/24 ساعت قبل از ظهر در محل انجام خواهد شد لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت 
املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین به وسیله این آگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر 
بالا در محل حضور بهم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند 
مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند 
مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا س��ی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد ش��د و در اجرای تبصره 2 ماده 
واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی، معترضین میبایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند. م.الف 545  آ-40109715
تاریخ انتشار: 1401/8/1

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد- علی فضلی

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1401 حوزه ثبتی تربت حیدریه
بدستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک 
واقع در بخش های حوزه ثبتی شهرستان تربت حیدریه که تا آخر شهریورماه سال 1401 تقاضای ثبت نموده اند و 
همچنی��ن م��واردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک 

مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی می شود
دهستان اربعه بخش یک تربت حیدریه

اراضی دیزقند پلاک 231- اصلی
4347 فرعی محمد بلوچ قرائی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 1166 مترمربع 

اراضی کوچه قاضیان پلاک 237- اصلی
4244 فرعی ش��یدا قریانی به ولایت پدرش اس��ماعیل قریانی ششدانگ یک قطعه زمین )محل جوی متروکه( به 

مساحت 10/30 مترمربع
لذا بدستور ماده 16 و 17 قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشند و یا اینکه بین 
متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است می بایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی 
خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف مدت 90 روز و در مورد آگهی اصلاحی در 
مدت 30 روز به اداره ثبت اس��ناد و املاک تربت حیدریه تس��لیم و رسید دریافت نموده و در اجرای تبصره 2 ماده 
واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک 
ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره 
تسلیم نمایند ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ 

تنظیم صورت مجلس تحدید حدود تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود.   آ-40109667
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/08/01                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/01

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه- سیدامین موسوی

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140160319078006169 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي  حامد دائي زاده گور به شناسنامه شماره 1997 کدملي 2992781592 صادره  
کرمان فرزند رضا در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 169/9 مترمربع پلاک شماره  24976 فرعي از 
2787  اصلي واقع در بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان ادرس کرمان خیابان مالک اشتر جنوبی 
کوچه 17 منزل س��وم سمت راس��ت  خریداري از مالک رسمي آقاي محمدرضا سام زاده محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواس��ت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي اس��ت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:1388202  آ-40108831 
تاریخ انتشارنوبت اول1401/07/16                     تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/08/01

محمودمهدی زاده رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 2کرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک منطقه دو كرمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140160319078005998 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي غلامعلي بلوچ تیرکاني به شناسنامه شماره 335 کدملي 3189817510 صادره  
گلباف فرزند شیرعلي در ششدانگ یکباب خانه دو طبقه به مساحت 188/5 مترمربع پلاک شماره16854 
فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزی شده ازپلاک 765 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش2 حوزه ثبت 
ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسیاب بلوار شهید مغفوری 16 شمالی 12 شرقی یک  خریداري 
از مالک رسمي آقاي محمد مقیمی نژاد محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه آگهی:1388158  آ-40108834
تاریخ انتشارنوبت اول1401/07/16                    تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/08/01

محمودمهدی زاده رییس ثبت اسناد و املاک منطقه 2کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160306005006323 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد س��ند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور، تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
حسن اقدام فرزند محمدصادق به شماره شناسنامه 1292 صادره از نیشابور در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1888 مترمربع شماره پلاک 47 اصلی واقع در اراضی فوشنجان بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 

از مالک رسمی آقای محمدصادق اقدام محرز شده است. 
بنابراین به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م.الف 1330  آ-40108857
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/07/16                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/08/01
سیدابوالفضل حسینی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

اگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1401
اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ایرانشهر

در اجرای مواد11و12 قانون ثبت و ماده59 ائین نامه قانون ثبت اسامی اشخاصی که در سه ماهه دوم )تیرو مردادو 
شهریور(سال1401 نسبت به املاک انها پذیرش ثبت بعمل آمده و همچنین پرونده هایی که در اجرای قانون تعیین 

و تکلیف پذیرش درخواست ثبت گردیده است بشرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می شود:
املاک واقع در قطعه یک ایرانشهر از بخش پنج بلوچستان

مزرعه اسد آبادپلاک 393 - اصلی 
پلاک 1196 فرعی از 393 اصلی ملکی خانم مرضیه ش��ولی بر فرزند عبدالرحیم شش��دانگ یکباب منزل در حال 
س��اختن بمس��احت 64 . 235 مترمربع واقع در مرزعه اسد آباد خیابان شهید قاسم سلیمانی کوچه 29 جزء قطعه 

یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان
پلاک 1197 فرعی از 393 اصلی ملکی اقای هادی مارندگانی فرزند محمد شش��دانگ یکباب منزل بمس��احت 65 
. 99 مترمربع واقع در مزرعه اس��دآباد خیابان ش��هید قاسم سلیمانی کوچه 25 جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 

بلوچستان
پلاک 1198 فرعی از 393 اصلی ملکی اقای حس��ن بزم ش��هلی بر فرزند صفر شش��دانگ یکقطعه زمین محصور 
بمساحت 49 . 249 مترمربع واقع در مزرعه اسدآباد خیابان شهید قاسم سلیمانی کوچه 29  جزء قطعه یک ایرانشهر 

از بخش 5 بلوچستان
پلاک 1199 فرعی از 393 اصلی ملکی خانم فاطمه رخشانی فرزند مراد ششدانگ یکباب منزل بمساحت 61 . 390 

مترمربع واقع در مزرعه اسد آباد خیابان سرباز کوچه 11 جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان

مزرعه چاه جمال پلاک 394 – اصلی
پلاک 3886 فرعی از 394 – اصلی ملکی اقای امید عمرزهی فرزند نیاز ششدانگ یکقطعه زمین محصور بمساحت 
56 . 480 مترمربع واقع در مزرعه چاه جمال ش��هر ایرانش��هر خیابان وادی رحمت خیابان موسی مرادی کوچه 23 

جزء قطعه یک از بخش 5 بلوچستان
مزرعه عزیز آباد پلاک 396 – اصلی

پلاک 1587 فرعی از 396 – اصلی ملکی خانم س��میه س��لطانی فرزند ش��ریف ششدانگ یکباب منزل بمساحت 
12 . 199 مترمربع واقع در مزرعه عزیز آباد ش��هر ایرانش��هر خیابان نور کوچه 9 جزء قطعه یک ایرانش��هر از بخش 

5 بلوچستان
مزرعه کدخدایان پلاک 398 – اصلی

پلاک 438 فرعی از 398 – اصلی ملکی اقای ناصر جمالزهی فرزند عبدالقادر ششدانگ یکباب منزل بمساحت 10 . 
336 مترمربع واقع در شهر ایرانشهر مزرعه کدخدایان خیابان دهدار کوچه 4 جزء قطعه یک از بخش 5 بلوچستان

مزرعه سرکهوران پلاک 403 – اصلی
پلاک 269 فرعی از 403 –اصلی ملکی خانم س��لطان ملک ارباب رس��تمی فرزند حلال الدین شش��دانگ یکقطعه 
زمین مزروعی بمس��احت 45. 298272 مترمربع واقع در مزرعه س��رکهوران بعد از کارخانه آجر فشاری جزء قطعه 

یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان
مزرعه کلینک اعظم خانی پلاک 407 – اصلی

پلاک 4856 فرعی از 407 – اصلی ملکی خانم زهرا قلندرزهی جلال آبادی فرزند علی ششدانگ یکباب منزل در حال 
ساختن بمساحت 20 . 145 مترمربع واقع در روستای کلینک اعظم خانی جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان

پلاک 4871 فرعی از 407 – اصلی ملکی اقای لطیف عبدالهی فرزند مدد ششدانگ یکباب منزل در حال ساختن 
بمساحت 57 . 272 مترمربع واقع در روستای کلینک اعظم خانی خیابان رضوان کوچه 4  جزء قطعه یک ایرانشهر 

از بخش 5 بلوچستان
پلاک 4882 فرعی از 407 – اصلی ملکی خانم خدیجه ش��یرخان زئی فرزند عبدالمجید شش��دانگ یکباب منزل 
بمساحت 60 . 326 مترمربع واقع در روستای کلینک تاج محمد خانی جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان 
پلاک 4883 فرعی از 407 – اصلی ملکی اقای ابوبکر شاه ولی بر فرزند جنجال ششدانگ یکباب منزل بمساحت 63 

. 224 مترمربع واقع در روستای کلینک تاج محمد خانی جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان
پلاک 4884 فرعی از 407 – اصلی ملکی اقای شایان نوتی فرزند نظرمحمد ششدانگ یکباب منزل درحال ساختن 
بمساحت 60 . 315  مترمربع واقع در روستای کلینک تاج محمد خانی جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان
پلاک 4885 فرعی از 407 – اصلی ملکی اقای عبدالرزاق صالحی فرزند عبدالاحد ششدانگ یکطقعه زمین محصور 

بمساحت 349 مترمربع واقع در روستای کلینک اعظم خانی جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان
مزرعه کلینک تاج محمد خانی پلاک 408 – اصلی

پلاک 100 فرعی از408 اصلی ملکی اقای احمد استا فرزند خالقداد ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 70 . 
4702 مترمربع واقع در مزرعه کلینک تاج محمد خانی جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان

پ��لاک 403 فرع��ی از 408 – اصلی ملکی خانم فاطمه ش��یخ فرزند غلامعلی شش��دانگ یکقطعه زمین محصور 
بمساحت80 . 230 مترمربع واقع در مزرعه کلینک شهر ایرانشهر خیابان الزهراء کوچه 16 جزء قطعه یک ایرانشهر 

از بخش 5 بلوچستان
پلاک 404 فرعی از 408 – اصلی ملکی اقای احمد استا فرزند خالقداد ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 

6042 مترمربع واقع در مزرعه کلینک تاج محمد خانی جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان
پلاک 405 فرعی از 408 – اصلی ملکی اقای ادریس ناروئی فرزند حس��ین شش��دانگ یکباب منزل بمساحت 58 . 

1194 مترمربع واقع در مزرعه کلینک تاج محمد خانی جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان
پلاک 408 فرعی از 408 – اصلی ملکی اقای مجید ناروئی فرزند عظیم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 

17 . 2429 مترمربع واقع در مزرعه کلینک تاج محمد خانی جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان 
مزرعه کلینک حسن خانی پلاک 409 – اصلی

پلاک 527 فرعی از 209 – اصلی ملکی خانم عایشه چراغی فرزند علی ششدانگ یکباب منزل بمساحت 20 . 333 
مترمربع واقع در مزرعه کلینک حسن خانی جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان

مزرعه گندمکان پلاک 414 – اصلی 
پلاک 4340 فرعی از 414 – اصلی ملکی اقای رشید ناروئی فرزند بیدر ششدانگ یکباب منزل بمساحت 250 مترمربع 
واقع در مزرعه گندمکان شهر ایرانشهر انتهای خیابان شهید بهشتی جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان 
پلاک 4343 فرعی از 413 – اصلی ملکی اقای مهدی مزارزهی فرزند رمضان ششدانگ یکباب منزل بمساحت 56 . 

216 مترمربع واقع در مزرعه گندمکان خیابان کارگر کوچه 27 جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان
پ��لاک 4381 فرع��ی از 414 – اصلی ملکی اقای محمد طیب ملازائی فرزند قمر الدین شش��دانگ یکطقعه زمین 
محصور بمساحت 43 . 411 مترمربع واقع در مزرعه گندمکان شهر ایرانشهر  خیابان  شهید بهشتی کوچه 28  جزء 

قطعه یک از بخش 5 بلوچستان
مزرعه بغدانیه پلاک 415 – اصلی

پلاک 2690 فرعی از 415 – اصلی ملکی اقای عبدالاحد جمال زائی فرزند مزار شش��دانگ یکطقعه زمین محصور 
بمساحت 17 . 486 مترمربع واقع در روستای رسول اباد جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان

پلاک 2691 فرعی از 415 – اصلی ملکی خانم زین العابدین جمال زائی فرزند مزار ششدانگ یکطقعه زمین محصور 
بمساحت 23 . 482 مترمربع واقع در روستای رسول اباد جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان

پ��لاک 2692 فرعی از 415 – اصلی ملکی اقای عبیداله جمال زائی فرزند مزار شش��دانگ یکطقعه زمین محصور 
بمساحت 93 . 490  مترمربع واقع در روستای رسول اباد جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان

پ��لاک 2693 فرع��ی از 415 – اصلی ملکی اقای مزار جمال زائی فرزند هونک شش��دانگ یکطقعه زمین محصور 
بمساحت 98 . 496 مترمربع واقع در روستای رسول اباد جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان

مزرعه چاهوکان پلاک 707 – اصلی
پلاک 3294 فرعی از 707 – اصلی ملکی اقای محمد الیاس گرانی فرزند محمدعلی ششدانگ یکطقعه زمین محصور بمساحت 
90 . 370  مترمربع واقع در مزرعه چاهوکان شهر محمدان خیابان مکران جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان

پلاک 3295 فرعی از 707 – اصلی ملکی اقای بشیراحمد کشوری فرزند محمد ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
بمساحت 66 . 531 مترمربع واقع در مزرعه  چاهوکان شهر محمدان خیابان مکران جزء قطعه یک از بخش 5 بلوچستان 
پلاک 3295 فرعی از 707 اصلی ملکی اقای بشیر احمد کشوری فرزند محمد بزرگران بمپور ایرانشهر جزء قطعه 

یک از بخش 5 بلوچستان 
پلاک 3299 فرعی از707 –اصلی ملکی  عبدالوهاب شکری فرزند شکر ششدانگ یکقطعه زمین محصور بمساحت 

332.05 متر مربع واقع در مزرعه چاهوکان شهر محمدان جنب بزرگراه جزءقطعه یک از بخش 5 بلوچستان
پلاک 3308 فرعی از 707 – اصلی ملکی اقای خلیل اله حقانی نیا فرزند رحمت ششدانگ یکقطعه زمین بمساحت 

20 . 318 مترمربع واقع در شهر محمدان خیابان مولوی کوچه 5 جزء قطعه یک از بخش 5 بلوچستان
پلاک 3309 فرعی از 707 – اصلی ملکی خانم گل بی بی سنگکی فرزند خداداد ششدانگ یکباب منزل بمساحت 

186 مترمربع واقع در چاهوکان شهر محمدان خیابان انقلاب جزء قطعه یک از بخش 5 بلوچستان 
املاک واقع در قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان

مزرعه آبادان پلاک 769 – اصلی
پلاک 244 فرعی از 769 – اصلی ملکی خانم فریده دامنی فرزند غلام محمد ششدانگ یکباب منزل بمساحت 332 

مترمربع واقع در مزرعه آبادان جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان
املاک واقع در قطعه دو ابتر از بخش  5 بلوچستان

مزرعه کلیران پلاک 460 – اصلی
پلاک 144 فرعی از 460- اصلی  ملکی اقای یعقوب سهراب زهی فرزند ابابکر ششدانگ یکباب منزل بمساحت 90 

. 154 مترمربع واقع در مزرعه کلیران جزء قطعه دو ابتر از بخش 5 بلوچستان

مزرعه کتوکان پلاک 476 – اصلی
پلاک 278 فرعی از 476 – اصلی ملکی اقای گمدر آسوده فرزند عبدالله ششدانگ یکباب منزل بمساحت 10 . 587 

مترمربع واقع در مزرعه کتوکان جزء قطعه دو ابتر از بخش 5 بلوچستان 
املاک واقع در قطعه سه دامن از بخش 5 بلوچستان

مزرعه کجکوش پلاک 2 – اصلی 
پلاک 886 فرعی از 2 – اصلی ملکی خانم مهری ملک اسدی فرزند درمحمد ششدانگ یکباب منزل بمساحت 15 . 

1550 مترمربع واقع در دهستان دامن روستای کجکوش جزء قطعه سه دامن از بخش 5 بلوچستان
مزرعه تاروان پلاک 18 – اصلی

پ��لاک 352 فرع��ی از 18 – اصلی ملک��ی اقای همایون کرد خاش��ی فرزند عبدالرحمن شش��دانگ یکباب منزل   
بببمساحت 50 . 7038 مترمربع واقع در مزرعه تاروان جزء قطعه سه دامن از بخش 5 بلوچستان

اصلی شهر
پلاک 2051 – اصلی ملکی اقای ادریس ناروئی فرزند حس��ین شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی بمس��احت 32 . 

39767 مترمربع واقع در پشت رودخانه جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان 
املاک واقع در قطعه دو بزمان از بخش 12 بلوچستان

مزرعه بزمان پلاک یک اصلی
پلاک 1398 فرعی از 1- اصلی ملکی خانم فاطمه رزمگه فرزند للو ششدانگ یکباب منزل بمساحت 43 . 663 مترمربع 
واقع در مزرعه بزمان غریب آباد خیابان س��لطان خراس��ان 10 جنوبی جزء قطعه دو بزمان از بخش 12 بلوچستان 
پلاک 1400 فرعی از 1 – اصلی ملکی خانم حوا سهراب زهی اصل فرزند کریمداد ششدانگ یکباب منزل بمساحت 10 
. 383 مترمربع واقع در مزرعه بزمان بلوار ولایت کوچه مسجد قائم )س( جزء قطعه دو بزمان از بخش 12 بلوچستان 

مزرعه گیمان پلاک 11 – اصلی
پلاک 202 فرعی از 11 – اصلی ملکی اقای علی سهراب زاده فرزند لشکری ششدانگ یکباب منزل بمساحت 35 . 

29068 مترمربع واقع در مزرعه گیمان جزء قطعه دو بزمان از بخش 12 بلوچستان 
مزرعه کریم آباد سمسور پلاک 185 – اصلی

پلاک 185 – اصلی ملکی اقای عبدالرضا قنبرزهی ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 59430 مترمربع واقع 
در مزرعه کریم آباد سمسور جزء قطعه دو بزمان از بخش 12 بلوچستان 

املاک واقع در قطعه سه دلگان از بخش 12 بلوچستان
مزرعه چاه زیارت  جلگه پلاک 39 اصلی

پلاک 13 فرعی از 39 – اصلی ملکی اقای محمد شیرانی فرزند عیدو ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 80 
. 257023 مترمربع واقع در روستای چاه زیارت جزء قطعه سه دلگان از بخش 12 بلوچستان

مزرعه چاه کیچی پلاک 152 – اصلی
پلاک 384 فرعی از 152 – اصلی ملکی خانم رابیه بهزادی فرزند عبدالغفور ششدانگ یکباب منزل بمساحت 40 . 

1997 مترمربع واقع در مزرعه چاه کیچی جزء قطعه سه دلگان از بخش 12 بلوچستان 
مزرعه حسین آباد پلاک 215 – اصلی

پلاک 67 فرعی از 215 – اصلی ملکی خانم کپوت بامری فرزند کریم ششدانگ یکباب منزل بمساحت 80 . 178 
مترمربع واقع در روستای حسین آباد جزء قطعه سه دلگان از بخش 12 بلوچستان 

مزرعه چاهشور 2 پلاک 299 –اصلی 
پلاک 498 فرعی از 299 اصلی ملکی اقای محمد جمش��یرزهی فرزند درویش شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی 

بمساحت 22845 مترمربع واقع در روستای چاهشور دو جزء قطعه سه دلگان از بخش 12 بلوچستان
مزرعه حمید آباد پلاک 349 – اصلی

پلاک 164 فرعی از 349 – اصلی ملکی اقای صیف اله بامری فرزند اصغر ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 
3 . 83817 مترمربع واقع در روستای حمید آباد جزء قطعه سه دلگان از بخش 12 بلوچستان 

مزرعه چیل کنار پلاک 368 – اصلی
پلاک 58 فرعی از 368 – اصلی ملکی اقای شهدوست فولادی فرزند شیرمحمد ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 

بمساحت 82 . 138847 مترمربع واقع در روستای چیل کنار جزء قطعه سه دلگان از بخش 12 بلوچستان 
پلاک 59 فرعی از 368 – اصلی ملکی خان روزخاتون فولادی فرزند بهادین ششدانگ یکباب منزل بمساحت 60 . 

4093 مترمربع واقع در روستای چیل کنار جزء قطعه سه دلگان از بخش 12 بلوچستان
پلاک 6- فرعی از 368 – اصلی ملکی اقای هاشم فولادی دار فرزند قاسم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 

64 / 13989 مترمربع واقع در روستای چیل کنار جزء قطعه سه دلگان از بخش 12 بلوچستان 
مزرعه احمدآباد گورک پلاک 397 – اصلی 

پلاک 7 فرعی از 397 – اصلی ملکی اقای مصری ناروئی فرزند شه بیک ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 
153913 مترمربع واقع در بخش جلگه چاه هاشم روستای احمد آباد گورک جزء قطعه سه دلگان از بخش 12 بلوچستان

آگهی اصلاحی
پلاک 3844 فرعی از 394 – اصلی ملکی اقای عبدالعزیز مرادی فرزند ابراهیم ششدانگ دو یکباب منزل بمساحت 
600 مترمربع واقع در خیابان مکران کوچه 8 جزء قطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان که در آگهی قبلی نام 

مالک اشتباهاً ارسلان و نوع ملک اشتباهاً ششدانگ یکباب منزل درج و انتشار یافته است
لذا بدس��تور مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نس��بت به املاک آگهی شده در بالا معترض میباشد و یا اینکه بین 
متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است میبایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی 
خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی 90 روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت 30 روز به 
اداره ثبت اسناد و املاک ایرانشهر تسلیم و رسید دریافت نموده و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترض ثبتی و مواد 74 و 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 
و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی  میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و 
گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توضیح به اعتراض عملیات ثبتی را 
با رعایت مقررات ادامه دهد . ضمنا حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورتمجلس تحدیدی منظور میگردد 

و از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا 30 روز قابل اعتراض خواهد بود .  آ-40109701
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/01                  

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/09/01
اردشیر محمودی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر

آگهی تاریخ 1/ 08  / 1401       صفحه 11
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان فردوس
نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیئت مندرج در قانون مذکور مس��تقر در اداره ثبت اس��ناد و املاک شهر 

فردوس مورد رسیدگی و رأی آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
1_خانم طاهره سیفی فرزند کریم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت 1761.65 متر مربع، از 
پلاک ۲6۸۸ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خریداری بلاواسطه از مالک رسمی محمد صادق آذر همایون 

_مکان وقوع ملک: بالاتر از بیمارستان حضرت رسول)ص(
۲_ خانم طاهره سیفی فرزند کریم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی، به مساحت 156.60 متر مربع، باقیمانده 
پلاک ۲6۸۸ فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس، خریداری بلاواس��طه از مالک رسمی محمد صادق آذرهمایون

_ مکان وقوع ملک: بالاتر از بیمارستان حضرت رسول)ص(
به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی نسبت به املاک 
فوق الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه کثیرالانتش��ار و محلی آگهی و در صورتی که اش��خاص ذی نفع به آراء 
صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل تحویل دهد و رسید اخذ نماید. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهند. 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف 401/50  آ-40109666

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/0۸/01                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/0۸/16
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس- محمود جهانی مهر

آگهي نوبتي مشمولین   سه ماهه  دوم    سال   1401  هجری شمسی  اداره ثبت اسناد و املاك 
شهرستان جغتاي

به دستور ماده 11  قانون ثبت و ماده 59 آئیننامه قانون مذکور اسامي اشخاصي که نسبت به املاک ذیل که تا آخر 
س��ه ماهه دوم سال 1401 هجری شمسی در حوزه ثبتي شهرستان جغتاي درخواست ثبت نموده اند و همچنین 
مواردي که آگهي نوبتي آن برابر تبصره یک ماده ۲5 قانون ثبت که با صدور رأي هیئت نظارت تجدید مي شود به 

شرح ذیل آگهي و به اطلاع عموم مي رساند :
**  بخش 7 سبزوار  )حوزه ثبت ملک جغتای(

اراضي جغتای  پلاک  5-  اصلي
4707  فرعي -  آقاي  سیدجواد جغتائی فرزند سیدجلال ششدانگ یک قطعه زمین.

اراضي  ابویسان    پلاک  176-  اصلي
1۲04  فرع��ي – دول��ت جمهوری اس��لامی ایران – اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراس��ان رضوی به 

نمایندگی پلیس راه فرماندهی انتظامی خراسان رضوی ششدانگ یک قطعه زمین .
1۲07  فرعي -  آقاي  غلامرضا کاظمیان فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .
1۲1۲  فرعي -  آقاي  غلامرضا کاظمیان فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .
1۲17  فرعي -  آقاي  غلامرضا کاظمیان فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .
1۲۲3  فرعي -  آقاي  غلامرضا کاظمیان فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .
1۲۲۸  فرعي -  آقاي  غلامرضا کاظمیان فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .
1۲33  فرعي -  آقاي  غلامرضا کاظمیان فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .

1۲39  فرعي -  آقاي  علی اکبر ابویسانی فرزند تاج محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .
1۲50  فرعي -  آقاي  علی اکبر ابویسانی فرزند  تاج محمد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .
1۲54  فرعي -  آقاي  علی اکبر ابویسانی فرزند  تاج محمد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .
1۲6۲  فرعي -  آقاي  علی اکبر ابویسانی فرزند  تاج محمد  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .
1۲67  فرعي -  آقاي  علی اکبر ابویسانی فرزند تاج محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .

اراضي دیمه سار گفت  پلاک  ۲16-  اصلي
3۸۸  فرعي -  آقاي  علی اصغر سراج فرزند عباس ششدانگ یک قطعه باغ .

3۸9  فرعي -  آقاي  علی اصغر سراج فرزند عباس ششدانگ یک واحد دامداری .
391  فرعي -  آقاي  غلامرضا کاظمیان فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .
39۸  فرعي -  آقاي  غلامرضا کاظمیان فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .

اراضي فیض آباد  پلاک  4۸0-  اصلي
33۸  فرعي -  آقاي  محمدرضا  ارجمندزاده فرزند اسداله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .

اراضي خلیل آباد  پلاک  4۸4-  اصلي
6۲1  فرعي -  آقاي  محمود حسین آبادی فرزند اسماعیل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .
6۲3  فرعي -  آقاي  محمود حسین آبادی فرزند اسماعیل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی .

لذا به دستور مواد 16 و 17 قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهي شده در بالا معترض میباشد و یا  اینکه بین 
متقاضیان ثبت و دیگري اقامه دعوي شده و در جریان است میبایست اعتراض یا گواهي مشعر به جریان دعوي خود 
را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهي تا نود روز و  در مورد آگهي هاي اصلاحي تا سي روز کتباً به  اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان  مربوط تسلیم و رسید در یافت نمود و در اجراي تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده 
هاي معترض ثبتي و ماده ۸6 آئین نامه اصلاحي قانون ثبت معترضین مي بایست ضمن تسلیم اعتراض خود به اداره 
ثبت اسناد و املاک محل تا یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائي تقدیم و گواهي لازم را از 
مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند ضمناً حقوق ارتفاقي در موقع تحدید حدود و در صورتمجلس تحدیدي 

منظور خواهد شد و از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدیدي تا سي روز قابل اعتراض خواهد بود.  آ-40109696
تاریخ انتشار نوبت اول :       0۸/01 /1401                     تاریخ انتشار نوبت دوم:      01 /09 / 1401

حمیدرضا آریان پور-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جغتای

   آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر رای اصلاحی ش��ماره  1401603060۲3000106 مورخه ۲3 / 07 / 1401هیات اول موضوع قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مه ولات 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی  کبوتری فرزند رضا  بشماره شناسنامه 09۲۲560757 صادره از مشهد 
در یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان)مجتمع خدمات رفاهی وجایگاه پمپ بنزین ( به مساحت61 / 10461 متر 

مربع ) که 60 / 396  متر مربع از مورد درخواست در حریم کال می باشد( قسمتی از اراضی مشاع مزرعه چهلسر 
پلاک 54 اصلی  واقع در بخش ۲ حوزه ملک  شهرس��تان مه ولات خریداری از مالک رس��می آقای محمد  حس��ن  
مهدیزاده فرزند مهدی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-4010966۸
تاریخ انتشار نوبت اول 01 /0۸ / 1401                 تاریخ انتشار نوبت دوم 15 / 0۸ / 1401

عبداله گلشن آبادی به آباد رئیس ثبت اسناد واملاک مه ولات

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
پیرو آگهی قبلی که به موجب ماده14 قانون ثبت منتش��ر گردیده اینک برحس��ب درخواس��ت واصله مس��تند به 
م��اده مذک��ور و م��اده 61 آئین نامه قانون ثبت تحدید حدود یک قس��مت از املاک واق��ع در قطعه 3 درگز بخش 
7قوچان درساعت اداری در تاریخ مندرج در متن آگهی انجام و به شرح ذیل آگهی می گردد:پلاک ۲4-اصلی کلاته 

مرادآبادقطعه قطعه 3 درگز بخش 7قوچان 
پلاک ۸۲7 فرعی مجزی شده از ۲5 فرعی از ۲4-اصلی آقای ناصر فتاح پور ششدانگ یک باب منزل واقع در خیابان 
کارگ��ر ۲1 پ��لاک۲4 تاریخ تحدید: 1401.0۸.۲9  لذا به موجب ماده 14قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین 
ش��ماره های فوق به وس��یله این آگهی اخطار می گردد که در روز و س��اعت مقرر در این آگهی در محل حضور بهم 
رس��انند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک و یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباش��ند مطابق ماده  15 
قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاکی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق تبصره ۲ ماده واحده قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف یک 
ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند.  آ-40109669
تاریخ انتشار:1401.0۸.01 

ناصر حسن زاده -رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان درگز

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1401 حوزه ثبت ملک شهرستان درگـز
بر اساس مواد 11 )اصلاحی 1317/07/10( و 1۲ )اصلاحی 1330/03/10(  قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه اجرایی 
قانون مذکور املاکی که در سه ماهه دوم سال 1401 پذیرش درخواست ثبت شده و همچنین املاکی که طبق ماده 
13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی و آیین نامه مربوطه در هیات حل 

اختلاف منجر به صدور رای گردیده به شرح ذیل برای اطلاع عموم آگهی می گردد.
 پلاک یک اصلی اطراف شهر قطعه سه درگز بخش 7 قوچان

1.پلاک 5۲77 فرعی مجزی شده از یک اصلی آقای فردین معجنی ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 17/70 مترمربع
۲.پلاک 5۲۸0 فرعی مجزی شده از 9۲ فرعی از یک اصلی آقای حسن متمدن پارکانلوسفلی نه سهم مشاع از ده 

سهم ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت ششدانگ 13۲/37 مترمربع
پلاک 45 � اصلی قریه گل خندان قطعه سه درگز بخش 7 قوچان

3. پلاک ۲43 فرعی مجزی شده از 45� اصلی آقای جمشید شجاعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸333/63  متر مربع

پلاک 50 � اصلی قریه لطف آباد )پلاک های باغات لطف آباد( قطعه چهار درگز بخش 7 قوچان
4.پلاک 130 فرعی مجزی شده از 50� اصلی آقای جمشید شیخی لطف آبادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 16919/47 متر مربع 
5.قسمتی از پلاک های 311 و 31۲ و 319 فرعی مجزی شده از 50� اصلی آقای حمیدرضا انصاری ششدانگ یک 
قطعه زمین محل احداث باغ میمی به مساحت 36969/۸5 مترمربع )با توجه به اینکه مورد تقاضا قسمتی از پلاک 
های ثبتی یاد ش��ده و جزء باغات لطف آباد می باش��د در راستای استاندارد سازی پلاک های ثبتی برای مورد ثبت 

پلاک 1016 فرعی از 50� اصلی منظور گردیده است(
پلاک 135� اصلی کلاته باباخان آباد قطعه هفت درگز بخش 7 قوچان

6. پلاک 66 فرعی مجزی شده از 135� اصلی آقای اکبر حسن زاده نهرآسیاب ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
1319۲/04متر مربع

پلاک ۲5۸� اصلی قریه نوخندان قطعه یازده درگز بخش 7 قوچان
7.پلاک 1313 فرعی مجزی شده از ۲5۸� اصلی آقای امید خیرخواه ششدانگ یک قطعه محوطه به مساحت ۸۲4۲ متر مربع

آگهی اصلاحی
پیرو آگهی نوبتی منتشره در روزنامه قدس شماره 9790 مورخه 1401/0۲/01 درخواست ثبت در پلاک ۸19 فرعی 
مجزی شده از ۲4� اصلی، نام متقاضی ثبت عباس لطیفه گو قید گردیده بود که اشتباه است و نام و نام خانوادگی 

متقاضی ثبت در پلاک فوق عباسعلی لطیفه گو صحیح می باشد.
لذا اشخاصی که نسبت به رقبات درخواست ثبت شده مندرج در این آگهی اعتراضی داشته باشند می توانند به استناد 
ماده 16 قانون ثبت از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی تا 90 روز درخواست واخواهی خود را کتباً به دبیرخانه اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان درگز تسلیم و رسید اخذ نمایند و یا هرگاه بین متقاضیان و دیگری قبل از انتشار این 
آگهی دعوی در مراجع قضایی اقامه شده و یا در جریان باشد معترض بایستی گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را 
تسلیم و رسید دریافت دارند و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت، ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خ�ود را به 
مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند ضمناً حقوق ارتفاقی در 
موقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدیدی قید میگردد و از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز 

قابل اعتراض خواهد بود.  آ-40109671
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/0۸/01                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/09/01

ناصر حسن زاده -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان درگز

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد رضا اسلام دوست  فرزند حکیم وکیل آقای علیرضا پیروز فرزند عباسعلی به استناد دو برگ 
استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی  به شماره 16003954_1401/07/۲6   جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی نوبت اول  به این اداره مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت ششدانگ  یکباب منزل مسکونی  با پلاک  
157   فرعی ازیک اصلی   واقع در بخش   16مشهد - سرخس که متعلق به موکل  ایشان می باشد و دراثر سهل 

انگاری مفقود گردیده است ،لذا با بررسی دفتر املاک مشخص گردید:

سند مالکیت اصلی ششدانگ یک باب منزل    با  پلاک فوق  بشماره سریال ۸3477۸ به نام  علیرضا پیروز صادر و 
تسلیم  گردیده است .دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد.

لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده1۲0آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگرددو هرکس 
نس��بت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود س��ند مالکیت نزد خود است بایستی ظرف مدت 
10روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض درمهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا 

سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.  آ-40109675
تاریخ انتشار 01 /0۸  / 1401  

حجت بصیرت زاده -مدیر واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک  سرخس
از طرف جواد درویش زاده 

اگهی تعیین متراژ
کلیه مجاورین پلاک 11 فرعی از 4114 اصلی بخش 1 قوچان واقع در اراضی ش��هری در خصوص وقت معاینه و 
تعیین متراژ شش��دانگ یک باب منزل پلاک فوق ، مورد تقاضای آقای بابامحمد نوری نس��بت به ششدانگ پلاک 
به آدرس قوچان خیابان ابوس��عید ابوس��عید 5 پلاک 49 که به مجاورت ملک شما معرفی شده برای روز یک شنبه 
1401/۸/7س��اعت۸/30 صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهد ش��د چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی 
ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید در روز و ساعت مقرر در محل 
حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید .در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین متراژ اقدام 

و بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40109677
عباس برق شمشیر رئیس اداره ی ثبت اسناد و املاک قوچان

سازمان ثبت اسناد و املاك کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 14016030601۲00۲۲40 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم احمد فخرائی فرزند سید محمودبشماره شناسنامه۲ صادره از بردسکن در ششدانگ  یک قطعه باغ به مساحت 
579۲ متر مربع از پلاک 67  اصلی واقع در بخش دو کاشمر به آدرس جاده خلیل آباد کیلو متر 5 خریداری از مالک 
رسمی آقای/ خانم غلامحسین خوشبین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-4010967۸ 
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/0۸/01                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/0۸/16

احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

سازمان ثبت اسناد و املاك کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای شماره 14016030601۲00۲303 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم اکرم اسلامی دهمیانی فرزند محمد  بشماره شناسنامه4 صادره از کاشمردر ششدانگ  یکباب ساختمان 
به مساحت 11۸ متر مربع از پلاک ۲500فرعی از 30۲7اصلی واقع در بخش یک حومه  کاشمر به آدرس خیابان 
ش��هاب ترش��یز ۲0پلاک 3۸  خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم کلیه ورثه حسین مروج الشریعه  محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند 

مالکیت صادر خواهد شد .   آ-401096۸0
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/0۸/01                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/0۸/16

احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

رونوشت اگهی حصروراثت
خانم فاطمه حس��ن زاده تهرودی     دارای ش��ماره  ملی 60599690۲1 به ش��رح دادخواس��ت کلاس��ه ش��ماره 
۸1/1/1401  از  این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت   نموده  وچنین توضیح داده است که  شادروان جهانگیر 
چنگنواز فرزند حس��ن  بش��ماره ملی 35910۸1736 در تاریخ 1401/5/۲۲ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی  
گفته ورثه  حین الفوت ان مرحوم  منحصر اس��ت   به :1-متقاضی با مش��خصات فوق همسر   متوفی   ۲-مراد بی 
بی نیک اندیش به ش��ماره ملی 359111۸796 مادر متوفی  3- ابوالفضل چنگنواز به شماره ملی 6۸۲0060343 
پسر متوفی    4-فاطمه زهرا چنگنواز به شماره ملی 6۸۲004۸54۸ دختر متوفی  5-اسماء جنگنواز به شماره ملی 

35۸150۲161 دختر متوفی 6- امیر علی چنگنواز به شماره ملی 6۸۲00۸4315 پسر متوفی 
اینک با اتمام  تشریفات قانونی  درخواست مزبور دریک نوبت اگهی می   نماید  تا هرکس اعتراضی دارد  یا وصیت 
نامه از وی  نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین  اگهی  ظرف  اگهی ظرف یکماه  )30روز ( به دادگاه تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد .  آ-401096۸۲
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک بزمان –اکبر گلشن

رونوشت اگهی حصروراثت
اقای چنگیز ش��یهکی دارای شماره  ملی 60596۲1015 به ش��رح دادخواست کلاسه شماره ۸0/1/1401  از  این 
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت   نموده  وچنین توضیح داده است که  شادروان ابراهیم شیهکی فرزند چنگیز  

بشماره ملی 605003114۲ در تاریخ 1400/10/5 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی  گفته ورثه  حین الفوت ان 
مرحوم  منحصر است   به :1-چنگیز شیهکی به شماره ملی 60596۲1015 پدر متوفی ۲-زربی بی شیهکی شاشکانی  
به ش��ماره ملی60597۸۲3۲9 مادر متوفی  3- عاطفه کرم زهی به ش��ماره ملی 3710436516 همس��ر متوفی

اینک با اتمام  تشریفات قانونی  درخواست مزبور دریک نوبت اگهی می   نماید  تا هرکس اعتراضی دارد  یا وصیت 
نامه از وی  نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین  اگهی  ظرف  اگهی ظرف یکماه  )30روز ( به دادگاه تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد .  آ-401096۸3
رئیس شورای حل اختلاف شماره یک بزمان –اکبر گلشن

آگهی فقدان سند مالکیت پلاك7۳76فرعی از282-اصلی
 آقای علی اوگی فرزندموسی بموجب وکالتنامه شماره ۲7۲75مورخ1401.05.۲۲دفتراسنادرسمی شماره۲1۲گتوند 
بااعلام مفقود شدن سندمالکیت)آقای محمدحیدری فرزندعلی( ملک موردآگهی وباتسلیم استشهادیه گواهی امضاء 
ذیل ش��ماره 14010۲153791000130مورخ1401.07.10در دفتر اسنادرسمی شماره ۲پیشواو طی درخواست 
وارده به شماره 1401۸5601046000406۲مورخ1401.7.1۲تقاضای صدور سند مالکیت المثنی رانموده است که 
مراتب دراجرای ماده1۲0آیین نامه قانون ثبت بشرح زیرآگهی می گردد 1. نام ونام خانوادگی : آقای محمدحیدری 
فرزندعلی۲-ش��ماره پلاک:7376فرع��ی از۲۸۲-اصلی3- واقع دربخش بهنام س��وخته 4-عل��ت ازبین رفتن : نقل 
وانتقال)جابجایی اثاثیه(. خلاصه وضعیت مالکیت: شش��دانگ دانگ آپارتمان مسکونی سمت شرقی طبقه همکف 
به مساحت 7۸.39 مترمربع قطعه۲تحت پلاک7376فرعی از۲۸۲-اصلی مفروز از3075-اصلی واقع دربخش بهنام 
سوخته پیشوابه شماره دفترالکترونیکی 1399۲0301046004151-99.11.۲3 ثبت وسندمالکیت به شماره چاچی 
۲016۲۲ صادروتسلیم گردیده است.لذاباتوجه اعلام فقدان سندمالکیت اولیه ودرخواست صدورسندمالکیت المثنی 
نوبت مراتب اعلام تاهرکس نس��بت به ملک مورد آگهی معامله کرده که درقس��مت چهارم این آگهی ذکرنش��ده 
یامدعی وجوداصل س��ندمالکیت نزد خودمی باش��د،ظرف مدت ده روزپس ازانتش��اراین آگهی به اداره ثبت اسناد 
واملاک پیشوامراجعه واعتراض کتبی خودرا ضمن ارائه اصل سندمالکیت یا سندمعامله تسلیم نماید وچنانچه ظرف 
مهلت مقرراعتراض نرسدویادرصورت اعتراض اصل سندمالکیت یاسندمعامله ارائه نشوداداره ثبت نسبت به صدورسند 
المثنی مالکیت طبق مقررات جاری، صادر وبه متقاضی تسلیم خواهد کرد./ نشانی ثبت محل :پیشوا-خ شریعتی-

طبقه فوقانی درمانگاه فردوس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا. م الف149  آ-401096۸5
 رئیس اداره ثبت اسنادواملاک پیشوا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر کلاسه 1401/101 و رای شماره 140160307114001۸33هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ش��یروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احمدباقرزاده فرزند محمدباقربشماره شناسنامه 4۸۲۸ در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به مساحت 177۸0متر مربع، قسمتی از پلاک1107فرعی از7اصلی زیارت  از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.  آ-40109700
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/0۸/01                         تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/0۸/16

علی محمودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای شماره 14016030۸00۲000696 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای رحمان محمدزاده فرزند محمد بشماره شناسنامه 5۲3 صادره از قائن در ششدانگ یک باب منزل به مساحت  
161.73  مترمربع در قسمتی از پلاک ۸ فرعی از 1۲6۸-اصلی واقع در اراضی مزرعه جعفر آباد بخش 11 شهرستان 
قاینات خریداری از مالک رسمی آقای فخر احمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض، دادخواس��ت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   آ-4010۸943
»تاریخ انتشار  نوبت  اول  : 1401/7/17                  تاریخ  انتشار نوبت  دوم : 0۸/01 /1401

غلامرضا  صادقیان=رئیس  اداره  ثبت  اسنادو املاک  شهرستان قاین

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت املاك میاندوآب

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی )موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون (
هیئت حل اختلاف مس��تقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان میاندوآب بشرح زیر تصرفات مفروزی و مالکانه 
اشخاص را تأیید و به جهت عدم دسترسی به مالکین مقرر شده است پس از نشر آگهی سند مالکیت رسمی صادر 
و تس��لیم گردد و علیهذا در اجرای ماده 3 قانون مذکور و آئین نامه اجرائی آن مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی می شود و چنانچه اشخاص اعتراض داشته باشند حداکثر 
ظرف مدت دو ماه از انتش��ار اولین آگهی اعتراض کتبی خود را مس��تقیماً بع اداره ثبت اس��ناد و املاک شهرستان 
میاندوآب تس��لیم نموده و باید یک ماه از تاریخ تس��لیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب ، دادخواست 
خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در غیر اینصورت سند مالکیت مورد تقاضای متصرف 
براس��اس مدلول رأی صادره در حدود و مقررات صادر خواهد ش��د و صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود .
1 – رأی شماره  14016031300600۲395 مورخ 1401/06/0۸ تقاضای آقای عادل اسدی فرزند محمد مبنی بر 
صدور سند مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان قسمتی از پلاک 4 – اصلی بخش 7 مراغه حوزه ثبتی میاندوآب 
واقع در میاندوآب قره ورن خریداری ش��ده از وراث مرحوم عباداله نجفی به ش��ماره پرونده 4۲5 –  هیأت1400 به 

مساحت 09 / 1۲۸ مترمربع که برای آن پلاک  4346 فرعی تعیین شده است .  م/الف 14  آ-4010۸953
تاریخ انتشار نوبت اول : یک شنبه مورخ 1401/07/17             تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 1401/0۸/01 

سعید سیفی –  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک میاندوآب
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فردوس

نظر به دستور مواد یک و سه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه قانون فوق الذکر املاکی که در هیاتَ مندرج در 
قانون مذکور مس��تقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس مورد رسیدگی و 

رای آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
1 - دولت جمهوری اس��لامی ای��ران به نمایندگی وزارت آم��وزش و پروش) اداره کل 
آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی(  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان آموزشی 
، به مساحت2859/54 متر مربع، از پلاک 13967 فرعی)باقیمانده پلاک 4500فرعی( 
از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی - محل وقوع ملک:  فردوس- خیابان حافظ-حافظ7-دبستان شهید مرادی

2 - دولت جمهوری اس��لامی ای��ران به نمایندگی وزارت آم��وزش و پروش) اداره کل 
آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی(  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان آموزشی 
، به مساحت4000  متر مربع، از پلاک 4113 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری بلاواس��طه از مالکیت رس��می بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی - محل وقوع 

ملک:  فردوس- خیابان حافظ-حافظ2-دبستان 13 آبان
3 - آق��ای  مهدی رحیمی��ان و خانم طوبی رحیمیان فرزن��دان عبدالرحیم هرکدام به 
ترتیب نس��بت به چهاردانگ و دودانگ مش��اع   از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
، به مس��احت کل 12448/70 متر مربع، پلاک 2572 فرعی از یک اصلی  بخش یک  
فردوس، خریداری ملک مع الواس��طه و قهری از مالکیت رسمی عبدالرحیم رحیمیان   
-- محل وقوع ملک: فردوس – اسلامیه-منطقه معروف به کبوتر کوه                         

4- خانم صغری همائی  فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به 
مساحت2698/47متر مربع، از پلاک 224- اصلی )اله آباد(بخش یک فردوس،انتقال ملک 
به صورت قهری  از مالک رسمی محمد همائی- محل وقوع ملک: فردوس-اراضی اله آباد                            
5- خانم صغری همائی  فرزند محمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به 
مساحت4360/61متر مربع، از پلاک 224- اصلی )اله آباد(بخش یک فردوس،خریداری 

مع الواسطه  از مالک رسمی عبداله همائی- محل وقوع ملک: فردوس-اراضی اله آباد 
6- خانم حبیبه جمالی فرزند علی اکبر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   ، به 
مساحت 1689/94 متر مربع، پلاک 1601 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
ملک مع الواسطه از مالک رسمی علی اکبر جمالی - محل وقوع ملک: فردوس – اراضی بلده        
7- خانم حبیبه جمالی فرزند علی اکبر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   ، به 
مساحت 1698/11 متر مربع، پلاک 1608 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
ملک مع الواسطه از مالک رسمی محمد روزبخش - محل وقوع ملک: فردوس – اراضی بلده        

8- خانم راضیه دهقان فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   ، به 
مساحت 3317/88 متر مربع، پلاک 1696 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
ملک مع الواسطه از مالک رسمی علی اکبر جمالی - محل وقوع ملک: فردوس – اراضی بلده        
9- آقای  علی اکبر شبنم زاده  فرزند حسین  نسبت به ششدانگ یکباب  باغ منزل  ، 
به مس��احت1903 متر مربع، قس��متی از پلاک 1483 فرعی از یک اصلی  بخش یک  
فردوس، خریداری ملک  مع الواس��طه  از مالکیت رسمی عبدالحسین تقوی  -- محل 

وقوع ملک: فردوس – اسلامیه – خیابان بهارآزادی –نبش بهارآزادی 21           
10- آق��ای ذبیح ملکی فرزند رجبعلی  نس��بت به شش��دانگ یکباب منزل و محوطه 
متص��ل به آن ، به مس��احت598/47 متر مربع، پ��لاک 459 فرعی از دو  اصلی بخش 
یک  فردوس، ازمحل مالکیت مشاعی خودشان و خریداری بلاواسطه از مالکیت رسمی 
عباسعلی رضائی میرزای قلی   -- محل وقوع ملک: فردوس – خیابان رسالت                  

11- آقای  محمد شرعی فرزند شعبان  نسبت به ششدانگ قسمتی از یکباب ساختمان  
، به مساحت67/18 متر مربع، از پلاک 3065- اصلی )شهرقدیم فردوس(  بخش یک  
فردوس، خریداری مع الواس��طه از مالکیت رسمی آقای اسداله خادمی و بانو معصومه 

خانم خادمی  -- محل وقوع ملک: فردوس – خیابان رسالت                         
12- آقای  محمد حکمتی فرزند علی اکبر   نس��بت به شش��دانگ یکباب منزل  ، به 
مس��احت360/03متر مربع، پ��لاک 425- اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت 
مشاعی خودشان و خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی شهربانو برزو -- محل وقوع 

ملک: فردوس –خیابان خواجه عبداله انصاری                           
13- آق��ای محمد مهدی اخروی محبی فرزند ابراهیم و آقای مهدی حس��ینی فرزند 
محمدعلی هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به 
مساحت کل 3058/42 متر مربع، پلاک 1016 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، 
انتقال ملک به صورت قهری و مع الواسطه از مالک رسمی خانم فاطمه نجاتی -- محل 

وقوع ملک:فردوس – اسلامیه- بلوارانقلاب                          
14 - آقای علی محمدیان فرزند غلامعلی  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان قدیمی  
، به مس��احت528/77 متر مربع، پلاک 1230- اصلی )شهرقدیم فردوس( بخش یک  
فردوس،ازمحل مالکیت مشاعی خودشان و خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای 

محمد علی طلائی -- محل وقوع ملک:فردوس –  محله سردشت       
15- خانم عصمت فاتحی فرزندابراهیم نس��بت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب 
باغمنزل  ، به مساحت کل50 /1284متر    مربع، دارای پلاک 945 فرعی  از یک اصلی 
بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه ازمحل مالکیت رسمی آقای محمد اسماعیل 

معین -- محل وقوع ملک:فردوس – اسلامیه – بلوار انقلاب       
16- آقای محمد ش��اه حوری فرزند محمود  نس��بت به شش��دانگ یکباب مغازه  ، به 
مس��احت91 /20مت��ر مربع، باقیمان��ده پ��لاک 402- اصلی واز پ��لاک 404- اصلی 
)ش��هرفردوس( بخش یک  فردوس، ازمحل مالکیت مش��اعی خودشان -- محل وقوع 

ملک:فردوس – خیابان شهدا- شهدای 5                
17- خانم زهره کمال محبی فرزند س��ید اس��معیل  نس��بت به ششدانگ یک قطعه 
باغ  ، به مس��احت89 / 845متر مربع، از پ��لاک 4111 فرعی از یک اصلی بخش یک  
فردوس، خریداری مع الواس��طه از محل مالکیت رسمی آقای حسین عاملی -- محل 

وقوع ملک:فردوس – اراضی توکل)بلوار دانشجو(                     

18- خانم طاهره طالب زاده فرزند عزیزاله  نس��بت به شش��دانگ یک قطعه باغ  ، به 
مس��احت66 / 845متر مربع، از پلاک 4111 فرعی از یک اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواس��طه از محل مالکیت رس��می آقای حس��ین عاملی -- محل وقوع 

ملک:فردوس – اراضی توکل)بلوار دانشجو(                     
19- خانم فاطمه س��ادات حجتی  وخانم فهیمه س��ادات حجتی فرزندان سید عباس  
هرکدام نسبت  به سه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب مغازه، به مساحت کل33/87متر 
مرب��ع،از پ��لاک 1140  فرعی از دو  اصلی بخش یک  فردوس، انتقال به صورت قهری 
و  مع الواس��طه از مالکیت رس��می آقای سید رضا سعید  -- محل وقوع ملک: فردوس 

–خیابان رجائی – رجائی 15                               
20- آقای  سید رضا حجتی فرزند سید عباس  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه  ، به 
مساحت 87 /33 متر مربع، ازپلاک1140فرعی از 2- اصلی بخش یک  فردوس، انتقال 
ملک به صورت قهری و  مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای سید رضا سعید  -- محل 

وقوع ملک: فردوس –خیابان رجائی – رجائی 15                               
21- آقای س��ید رضا حجتی فرزند س��ید عباس  نسبت به سه دانگ مشاع  و خانمها 
فاطمه سادات و فهیمه سادات حجتی   فرزندان سید عباس هرکدام نسبت یک دانگ و 
نیم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ، به مساحت کل10223/90متر مربع 
،باقیمانده پ��لاک 180 فرعی از یک  اصلی بخش یک  فردوس،انتقال ملک به صورت 
قهری و  مع الواس��طه از مالکیت رس��می آقای سید حسن تقوی  -- محل وقوع ملک: 

باغستان علیا- حاشیه جوی بلده                               
22- آقای سید رضا حجتی فرزند سید عباس  نسبت به سه دانگ مشاع  و خانمها فاطمه 
س��ادات و فهیمه سادات حجتی   فرزندان سید عباس هرکدام نسبت یک دانگ و نیم 
مشاع ازششدانگ یکباب منزل  ، به مساحت کل347/51متر مربع ،از پلاک 1140 فرعی 
از دو  اصلی بخش یک  فردوس،انتقال ملک به صورت قهری و  مع الواسطه از مالکیت 
رسمی آقای سید رضا سعید  -- محل وقوع ملک: فردوس –خیابان رجائی – رجائی 15                               
23- آقای��ان غلامحس��ین و محمدرضا وخانمها بتول و زهرا و فاطمه ش��هرت همگی 
یمنی فرزندان غلامعلی  به ترتیب نسبت1722/39سهم )مترمربع(مشاع و 1722/38 
سهم )مترمربع(مشاع و1413/14 سهم )مترمربع(مشاع و 1414/12 سهم )مترمربع(

مشاع و1419/89 سهم )مترمربع( مشاع از کل 7691/92 سهم )مترمربع(ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی ، پلاک 861 فرعی ازیک اصلی  بخش یک  فردوس، انتقال ملک به 
صورت قهری از مالکیت رسمی آقای یوسف یمنی وخانم مانده منصوری -- محل وقوع 

ملک: فردوس- اسلامیه - بلوار آیت اله فردوسی پور- پشت نیروگاه برق   
24- آقای ابراهیم محبی  فرزند محمد  نس��بت به شش��دانگ اعیان قسمتی از یکباب 
مغ��ازه  ، به مس��احت01 /57متر مرب��ع، ازپلاک 515 فرع��ی از دو  اصلی بخش یک  
ف��ردوس، برابر س��ند اج��اره 99/684/720 –1399/8/5  - اداره اوق��اف و امورخیریه 
شهرس��تان فردوس)موقوفه حاج ش��یخ علی اصغر واله( -- محل وقوع ملک: فردوس 

–خیابان رسالت – رسالت 5   
25- آقای  سید علی سید احمدی فرزند سید حسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  ، به مساحت12 /4761 متر مربع، پلاک 520 فرعی از 3- اصلی بخش 
یک  فردوس، خریداری مع الواس��طه از مالکیت رسمی محمود شمسی و خانم نصرت 
شمسی -- محل وقوع ملک: فردوس –اراضی خداوندی                                      

26- خانم سمیه قنبریان فرزند عبدالحسین   نسبت به ششدانگ یکباب باغمنزل ، به 
مس��احت95/ 376متر مربع، از پلاک 12105فرعی از یک اصلی  بخش یک  فردوس، 
خریداری بلاواس��طه از محل مالکیت رس��می آقای عبدالحسین قنبریان- محل وقوع 

ملک: باغستان علیا-خیابان ولی عضر3                
27- خانم طوبی فرجادی   فرزند اسداله  نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ  ، به مساحت 
1843/62 مت��ر مربع، از پلاک 752  فرعی از3-  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری 
مع الواسطه از مالکیت رسمی سید محمد معزی -- محل وقوع ملک: فردوس – اراضی 

خداوندی-حاشیه جاده خانکوک
28- آقای فرهاد آزموده   فرزند عباس��علی  نس��بت به شش��دانگ یک قطعه باغ  ، به 
مس��احت 3998/69 متر مربع، از پلاک 752  فرعی از 3-  اصلی بخش یک  فردوس، 
خریداری مع الواسطه از مالکیت رسمی سید محمد معزی -- محل وقوع ملک: فردوس 

– اراضی خداوندی-جاده خانکوک                        
29- خانم سمیه نادری  فرزند محمد علی  نسبت به ششدانگ یکباب مغازه  ، به مساحت 
22/91 متر مربع، از پلاک 499-  اصلی بخش یک  فردوس، خریداری مع الواسطه از مالکیت 
رسمی احمد حسامی-- محل وقوع ملک: فردوس – حاشیه میدان صاحب الزمان)عج(                        
30- خانم حمیده داودی فرزند حس��ن رضا  نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان، به 
مساحت 65/30 متر مربع، از پلاک 13967  فرعی)باقیمانده4500فرعی( از یک  اصلی 
بخش یک  فردوس، خریداری مع الواس��طه از محل مالکیت رس��می ذبیح اله خزائیان 
وخریداری بلاواسطه ازمحل مالکیت رسمی خانم مانده خزائی)ماندگار( -- محل وقوع 

ملک: فردوس – خیابان همت
31- شهرداری فردوس نسبت به ششدانگ یک قطعه پارک   ، به مساحت 429/30متر 
مربع، از پلاک 589  فرعی از 2-  اصلی بخش یک  فردوس، از محل مالکیت مشاعی 
خودشان و خریداری مع الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد رمضانی اکبری -- محل 

وقوع ملک: فردوس – جنب کمربندی                        
ب��ه موجب م��اده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمان های فاقد 
س��ند رسمی این آگهی نسبت به املاک فوق الذکر به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
کثیرالانتش��ار و محلی آگهی و درصورتی که اشخاص ذی نفع به آراء صادره اعتراضی 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک فردوس تحویل دهند و رسید 
اخذ نماید، معترضین از تاریخ تس��لیم اعتراض ب��ه اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید 
دادخواست اعتراض خودرا به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکور 
اخذ و به اداره ثبت اس��ناد واملاک تس��لیم نمایند، در اینصورت اقدامات ثبت، موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه می باش��د، در صورت��ی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگرددیا معترض،گواهی تقدیم دادخواس��ت به اداره ثبت اسنادواملاک ارائه نکند، اداره 
ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به مراجع قضائی نیست.  آ-40108855
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/07/16

 تاریخ انتشار نوبت دوم: : 1401/08/01
محمود جهانی مهر

رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان فردوس

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا 
رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فاروج مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه آگهی های ثبتی ( کثیرالانتشار و 

محلی ) بشرح ذیل آگهی می گردد 
بخش سه قوچان پلاک 3 اصلی - اراضی تیول

 س��ه دانگ مش��اع از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 102 فرعی از 88 
فرعی از 3اصلی فوق به مس��احت 4098/28متر مرب��ع ابتیاعی آقای علی حیدرزاده فرزند برات 
محمد از محل مالکیت رسمی آقای براتعلی قانعی برابر رأی شماره 1687 14016030700300-

1401/06/29کلاسه 127-1401 هیأت
 س��ه دانگ مش��اع از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 102 فرعی از 88 
فرعی از 3اصلی فوق به مس��احت 4098/28متر مربع ابتیاعی آقای حسن حیدرزاده فرزند برات 
محمد از محل مالکیت رسمی آقای براتعلی قانعی برابر رأی شماره 140160307003001686-

1401/06/29کلاسه 128-1401 هیأت 
بخش سه قوچان پلاک 4 اصلی - اراضی شکر آباد

ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 4 اصلی فوق به مساحت14454/63متر 
مربع ابتیاعی آقای حس��ین محمدی صفدر آبادی فرزند علی اکبر از محل مالکیت رسمی آقای 
علی اکبر محمدی برابر رأی ش��ماره 140160307003001671-1401/06/28کلاس��ه 178 
- 1401 هی��أت شش��دانگ یک قطعه زمی��ن مزروعی دارای پلاک ... فرع��ی از 4 اصلی فوق به 
مساحت 4461 متر مربع ابتیاعی آقای ذبیح اله محمدی فرزند علی اکبر از محل مالکیت رسمی 
آقای علی اکبر محمدی برابر رأی ش��ماره 140160307003001601 - 1401/06/22کلاسه 
207-1401 هیأت شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 4 اصلی فوق به 
مساحت433/45متر مربع ابتیاعی آقای ذبیح اله محمدی فرزند علی اکبر از محل مالکیت رسمی 
آقای علی اکبر محمدی برابر رأی ش��ماره 140160307003001602 - 1401/06/22کلاسه 
206 - 1401 هیأت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 4 اصلی فوق به 
مساحت 585 متر مربع ابتیاعی آقای ذبیح اله محمدی فرزند علی اکبر از محل مالکیت رسمی 
آقای علی اکبر محمدی برابر رأی ش��ماره 140160307003001603- 1401/06/22کلاس��ه 

205 - 1401 هیأت
 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 4 اصلی فوق به مساحت3562/31متر 
مرب��ع ابتیاعی خان��م زهرا محمدی صفدر آبادی فرزند علی اکبر از محل مالکیت رس��می آقای 
عل��ی اکبر محم��دی براب��ر رأی ش��ماره 140160307003001670- 1401/06/22کلاس��ه 
198 - 1401 هی��أت شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پ��لاک ... فرعی از 4 اصلی فوق 
به مس��احت13103/7متر مرب��ع ابتیاعی آقای احمد محمدی صفدر آب��ادی فرزند علی اکبر از 
محل مالکیت رس��می آقای علی اکبر محمدی برابر رأی ش��ماره 140160307003001606- 

1401/06/22کلاسه 179 - 1401 هیأت بخش سه قوچان پلاک 5 اصلی - اراضی محمد آباد
 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 5 اصلی فوق به مساحت3676/26متر 
مربع ابتیاعی آقای سید اسماعیل حسینی فرزند سید محمد از محل مالکیت رسمی آقای محمد 
براتیان برابر رأی شماره 140160307003001448 - 1401/06/10کلاسه 177 - 1401هیأت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ..... فرعی از 5 اصلی فوق به مساحت15191/6متر 
مربع ابتیاعی آقای احمد محمدی صفدر آبادی فرزند علی اکبر از محل مالکیت رسمی خانمها عزت و 
آسیه اربابیان برابر رأی شماره 140160307003001605-1401/06/22کلاسه 171-1401هیأت
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 5 اصلی فوق به مساحت 7692 متر مربع 
ابتیاعی آقای احمد محمدی صفدر آبادی فرزند علی اکبر از محل مالکیت رسمی خانمها عزت و آسیه 
اربابیان برابر رأی شماره 140160307003001604-1401/06/22کلاسه 180 - 1401هیأت

 بخش سه قوچان پلاک 8 اصلی - اراضی جعفر آباد 
ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک ... فرعی از 8 اصلی فوق به مساحت

5198/19مت��ر مربع ابتیاعی آقای محمدابراهیم غلام��زاده فاروجی فرزند رضا از محل مالکیت 
رس��می مشاعی متقاضی برابر رأی ش��ماره 140160307003001685- 1401/06/29کلاسه 

125 - 1401هیأت
 ششدانگ یک قطعه باغ دارای پلاک ..... فرعی از 8 اصلی فوق به مساحت

1736/48متر مربع ابتیاعی آقای موسی الرضا غلامزاده فاروجی فرزند رضا از محل مالکیت رسمی 
خانم فاطمه نسا وافری برابر رأی شماره 140160307003001691-1401/06/30کلاسه 126 - 

1401هیأت ششدانگ یکقطعه باغ دارای پلاک ..... فرعی از 8 اصلی فوق به مساحت 5132/68متر 
مربع ابتیاعی آقای علی رضا خدابنده س��نگلی فرزند حس��ین از محل مالکیت رس��می مشاعی 
متقاضی برابر رأی شماره 140160307003001684-1401/06/29کلاسه 91 - 1401هیأت

بخش سه قوچان پلاک 12 اصلی - اراضی مفرنقاه 
شش��دانگ یکباب ساختمان )ایستگاه تقویت فش��ار گاز ( دارای پلاک ... فرعی از 380 فرعی از 
12 اصلی فوق به مس��احت 116705/92متر مربع(به اس��تثناء سه بیستم عرصه که متعلق به 
آس��تان قدس رضوی می باش��د) ابتیاعی شرکت انتقال گاز ایران - منطقه چهار عملیات انتقال 
گاز از محل مالکیت رس��می مشاعی متقاضی برابر رأی ش��ماره 140160307003001612- 

1401/06/23کلاسه 118 - 1400هیأت
 بخش سه قوچان پلاک23 اصلی - اراضی ولی آباد

 ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک . فرعی از 23 اصلی فوق به مساحت15190/09متر مربع 
ابتیاعی آقای حسین اصغر عفتی ولی آباد فرزند شکراله از محل مالکیت رسمی آقای محمد ابراهیم 
خاکشور برابر رأی شماره 140160307003001679-1401/06/28کلاسه 103 - 1401هیأت

 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک .... فرعی از 23 اصلی فوق به مساحت3430/35متر 
مربع ابتیاعی آقای حسین اصغر عفتی ولی آباد فرزند شکراله از محل مالکیت رسمی آقای محمدعلی 
هجرانی برابر رای شماره 140160307003001694-1401/06/30کلاسه 132 - 1401هیأت

 بخش سه قوچان پلاک 24 اصلی - اراضی کلاته ولی آباد
 ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 24 اصلی فوق به مساحت14238/7متر 
مربع ابتیاعی آقای حسین عفتی ولی آباد فرزند ابراهیم از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبر 
خاکشور برابر رأی شماره 140160307003001680-1401/06/28کلاسه 200 - 1401هیأت

 بخش سه قوچان پلاک25 اصلی - اراضی جعفر آباد سفلی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک « فرعی از 25 اصلی فوق به مساحت11452/78متر 
مربع ابتیاعی آقای مسلم زارعی فرزند حسن از محل مالکیت رسمی آقای ملک محمد اسحاقی 

برابر رأی شماره 140160307003001449- 1401/06/10کلاسه 142-1401 هیأت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 25 اصلی فوق به مساحت6033/53متر 
مربع ابتیاعی آقای مسلم زارعی فرزند حسن از محل مالکیت رسمی آقای ملک محمد اسحاقی 
براب��ر رأی ش��ماره 140160307003001450- 1401/06/10 کلاس��ه 143-1401 هی��أت 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 25 اصلی فوق به مساحت1155/27متر 
مربع ابتیاعی آقای مسلم زارعی فرزند حسن از محل مالکیت رسمی آقای ملک محمد اسحاقی 

برابر رأی شماره 140160307003001451- 1401/06/10کلاسه 144-1401 هیأت
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 25 اصلی فوق به مساحت7731/56متر 
مربع ابتیاعی آقای علیرضا  غدیری جعفر آباد فرزند حسین از محل مالکیت رسمی آقای محمدولی 
عظیمی برابر رأی شماره 140160307003001455 -1401/06/10کلاسه 123-1401 هیأت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 25 اصلی فوق به مساحت1567/49متر 
مربع ابتیاعی آقای علیرضا غدیری جعفر آباد فرزند حسین از محل مالکیت رسمی آقای محمدولی 
عظیمی برابر رأی شماره 140160307003001454 – 1401/06/10کلاسه 121-1401 هیأت 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک.... فرعی از 25 اصلی فوق به مساحت14627/67متر 
مربع ابتیاعی آقای علیرضا غدیری جعفر آباد فرزند حسین از محل مالکیت رسمی آقای غلامرضا 
عطری برابر رأی ش��ماره 140160307003001453-1401/06/10کلاسه 130-1401 هیأت 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 25 اصلی فوق به مساحت1611/29متر 
مربع ابتیاعی آقای علیرضا غدیری جعفر آباد فرزند حسین از محل مالکیت رسمی آقای محمدولی 
عظیمی برابر رأی شماره 140160307003001456 - 1401/06/10کلاسه 122-1401 هیأت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 25 اصلی فوق به مساحت17446/53متر 
مربع ابتیاعی آقای علیرضا غدیری جعفر آباد فرزند حسین از محل مالکیت رسمی آقای غلامرضا 
عطری برابر رأی ش��ماره 140160307003001452-1401/06/10کلاسه 113-1401 هیأت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک .... فرعی از 25 اصلی فوق به مساحت 1667181 
متر مربع ابتیاعی خانم ش��یرین حلواچیان فرزند حیدر از محل مالکیت رس��می آقای براتعلی 
محمدی برابر رأی شماره 140160307003001576- 1401/06/19کلاسه 162-1401 هیأت
 5966/48 س��هم مشاع از11932/96سهم شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... 

فرعی از 25 اصلی فوق به مساحت 11932/96
مت��ر مربع ابتیاعی آقای غلامحس��ین اعتدالی فرزند محمدقلی از محل مالکیت رس��می آقای 

محمدقلی اعتدالی برابر رأی شماره 140160307003001572-
1401/06/17کلاسه 114-1401 هیأت

 3022/44 س��هم مشاع از12093/79سهم شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... 
فرعی از 25 اصلی فوق به مساحت 12093/79

مت��ر مربع ابتیاعی آقای غلامحس��ین اعتدالی فرزند محمدقلی از محل مالکیت رس��می آقای 
محمدقلی اعتدالی برابر رأی شماره 140160307003001573-

1401/06/17کلاسه 102-1401 هیأت
 3023/44 سهم مشاع از12093/79سهم ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی 
از 25 اصلی فوق به مساحت 12093/79متر مربع ابتیاعی آقای حسن اعتدالی فرزند محمدقلی از 

محل مالکیت رسمی آقای محمدقلی اعتدالی برابر رأی شماره 140160307003001580-
1401/06/17کلاسه 108-1401 هیأت

سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 25 اصلی فوق به 
مساحت3473/71متر مربع حسن اعتدالی فرزندمحمدقلی از محل مالکیت رسمی آقای محمدقلی 
اعتدالی برابر رأی شماره 140160307003001581-1401/06/20کلاسه 107-1401 هیأت

 س��ه دانگ مشاع از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک .... فرعی از 25 اصلی فوق به 
مساحت9146/95 متر مربع ابتیاعی آقای حسن اعتدالی فرزند محمدقلی از محل مالکیت رسمی 
آقای محمدقلی اعتدالی برابر رأی ش��ماره 140160307003001583- 1401/06/20کلاسه 

117-1401 هیأت 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 25 اصلی فوق به مساحت9989/20متر 
مربع ابتیاعی آقای محمود دارابی فرزند محمد ابراهیم از محل مالکیت رسمی آقای محمدعلی 
دارابی برابر رأی شماره 140160307003001676 - 1401/06/28کلاسه 133-1401 هیأت 
ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 25 اصلی فوق به مساحت2263/77متر 
مربع ابتیاعی آقای محمود دارابی فرزند محمد ابراهیم از محل مالکیت رسمی آقای محمدعلی 
دارابی برابر رأی ش��ماره 140160307003001675-1401/06/28کلاسه 109-1401 هیأت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک . فرعی از 25 اصلی فوق به مساحت12001/66 
مت��ر مرب��ع ابتیاعی خانم نرگ��س دارابی فرزند محم��د ابراهیم از محل مالکیت رس��می آقای 
محمدعلی دارابی برابر رأی ش��ماره 140160307003001689 - 1401/06/30کلاسه 120-
1401 هی��أت شش��دانگ یک قطعه زمی��ن مزروعی دارای پلاک ... فرع��ی از 25 اصلی فوق به 
مساحت13704/64متر مربع ابتیاعی آقای محمود آقاسی فرزند براتقلی از محل مالکیت رسمی 
آقای مس��لم جوانبخت برابر رای ش��ماره 140160307003001690 - 1401/06/30کلاس��ه 

165-1401 هیأت بخش سه قوچان پلاک 35 اصلی - اراضی حاجی تقی
 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 35 اصلی فوق به مساحت 6726/61 
متر مربع ابتیاعی آقای حسین اصغر سعادتی حاجی تقی فرزند محمدعلی از محل مالکیت رسمی 
آقای رمضانعلی سعادتی برابر رأی شماره140160307003001577-کلاسه 188 - 1401 هیأت 

بخش سه قوچان پلاک 50 اصلی - اراضی نجف آباد
 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 50 اصلی فوق به مساحت88652/75متر 
مربع ابتیاعی آقای محمد بیابانی نجف آباد فرزند آقاجان از محل مالکیت رس��می آقای آقاجان 
بیابانی برابر رأی شماره -140160307003001674-1401/06/28کلاسه 159 - 1401 هیأت

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 50 اصلی فوق به مساحت26566/20متر 
مرب��ع ابتیاع��ی آقای محم��د بیابانی نجف آب��اد فرزند آقاج��ان از محل مالکیت رس��می آقای 
آقاج��ان بیابانی برابر رای ش��ماره 140160307003001673 -1401/06/28کلاس��ه 157 - 
1401 هی��أت شش��دانگ یک قطعه زمی��ن مزروعی دارای پلاک ... فرع��ی از 50 اصلی فوق به 
مساحت26828/64متر مربع ابتیاعی آقای محمد بیابانی نجف آباد فرزند آقاجان از محل مالکیت 
رسمی آقای آقاجان بیابانی برابر رأی شماره 140160307003001672-1401/06/28کلاسه 
158 - 1401 هیأت شش��دانگ یکقطعه زمین مزروعی دارای پلاک .... فرعی از 50 اصلی فوق 
به مس��احت12227/44متر مربع ابتیاعی آقای احمدعلی ف��لاح نجف آباد فرزند برات محمد از 
محل مالکیت رس��می آقای آدینه محمد فلاح برابر رأی شماره -140160307003001678-

1401/06/28کلاس��ه 118 - 1401 هیأت شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... 
فرع��ی از 50 اصلی فوق به مس��احت11931/75متر مربع ابتیاع��ی آقای احمدعلی فلاح نجف 
آب��اد فرزند ب��رات محمد از محل مالکیت رس��می آقای آدین��ه محمد فلاح برابر رأی ش��ماره 

-140160307003001677-1401/06/28کلاسه 119 - 1401 هیأت
 بخش سه قوچان پلاک 88 اصلی - اراضی اسفجیر 

ششدانگ یکقطعه باغ دارای پلاک ... فرعی از 88 اصلی فوق به مساحت
1809/38متر مربع ابتیاعی آقای ولی مکاری اس��فجیر فرزند علیخان از محل مالکیت رس��می 
خانمها زلیخا ونه نه خانم و آدینه بیگم رضائی برابر رأی ش��ماره 140160307003001447-

1401/06/10کلاسه 24-1401 هیأت بخش سه قوچان پلاک 115 اصلی - اراضی سه گنبد
 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ... فرعی از 115 اصلی فوق به مساحت17075/31متر 
مربع ابتیاعی آقای محمدحس��ین طیبی س��ه گنبد فرزند برات محمد از محل مالکیت رسمی 
مش��اعی برابر رأی شماره 140160307002001571- 1401/06/17کلاسه 13-1401 هیأت

 بخش سه قوچان پلاک 151 اصلی - اراضی سنگلی شیرین 
شش��دانگ یک قطعه زمی��ن مزروعی دارای پ��لاک ...... فرعی از 151 اصلی فوق به مس��احت 
14204/52 متر مربع که مقدار 977 متر مربع از آن در حریم رودخانه واقع شده است ابتیاعی 
آقای جواد سروری رستم آباد فرزند قاسمعلی از محل مالکیت رسمی آقای ابوطالب سنگلی برابر 

رأی شماره 140160307003001446-1401/06/10کلاسه 5-1401 هیأت
بخش سه قوچان پلاک 161 اصلی - اراضی چری

  س��ه دانگ مش��اع از شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک . از 161 اصلی فوق به 
مساحت 21583/76متر مربع حاج زاده فرزند حجی محمد از محل مالکیت رسمی آقای حسین 
حیاتی برابر رأی شماره -140160307003001461-1401/06/11کلاسه 242-1400 هیأت 
س��ه دانگ مش��اع از شش��دانگ یکقطعه زمین مزروع��ی دارای پ��لاک ... از 161 اصلی فوق به 
مساحت21583/76متر مربع ابتیاعی آقای مصطفی حاج زاده فرزند حجی محمد از محل مالکیت 
رسمی آقای حسین حیاتی برابر رای شماره -140160307003001462-1401/06/11کلاسه 

243-1400 هیأت
 بخش سه قوچان پلاک 180 اصلی - اراضی خرق 

شش��دانگ یکقطع��ه ب��اغ دارای پ��لاک ... فرع��ی از 779 فرع��ی از 180 اصل��ی ف��وق ب��ه 
مساحت1085/33متر مربع که مقدار 612 متر مربع در حریم رودخانه واقع شده است ابتیاعی 
آقای محمد امین یعقوبی فرزند محمدتقی از محل مالکیت رسمی آقای بهبود موسوی برابر رأی 

شماره 140160307003001570-1401/06/17کلاسه 178-1400 هیأت
 بخش سه قوچان پلاک 192 اصلی - اراضی پسکن 

شش��دانگ یک قطعه باغ دارای پ��لاک ..... فرعی از 192 اصلی فوق به مس��احت1783/84متر 
مربع ابتیاعی آقای حس��نعلی سجادی پسکن فرزند غلام حس��ن از محل مالکیت رسمی آقای 
محمد ش��ادمان و خانم مهرنس��ا ش��ادمان براب��ر رأی ش��ماره -140160307003001463-

1401/06/11کلاسه 238-1400 هیأت 
شش��دانگ یک قطعه باغ دارای پلاک ....... فرعی از 192 اصلی فوق به مس��احت7941/04متر 
مربع ابتیاعی آقای حس��نعلی سجادی پسکن فرزند غلام حس��ن از محل مالکیت رسمی آقای 
رجبعلی رهنما و غلامحسین صدقی شیرغان برابر رأی ش��ماره  140160307003001464- 

1401/06/11کلاسه 239-1400 هیأت
 شش��دانگ یک قطعه باغ دارای پلاک ..... فرعی از 192 اصلی فوق به مس��احت 1307/19متر 
مربع ابتیاعی آقای حس��نعلی سجادی پسکن فرزند غلام حس��ن از محل مالکیت رسمی آقای 
علی قاسمی پیره برابر رأی ش��ماره 140160307003001465 - 1401/06/11کلاسه 237-
1400 هی��أت شش��دانگ یک قطعه باغ دارای پلاک ....... فرع��ی از 192 اصلی و از 70 فرعی از 
192 اصلی فوق به مس��احت10493/25متر مربع ابتیاعی آقای حسنعلی سجادی پسکن فرزند 
غلام حسن از محل مالکیت رسمی آقای رجبعلی رهنما و غلامحسن سجادی برابر رأی شماره 

140160307003001466-1401/06/11کلاسه 240-1400 هیأت
بخش سه قوچان پلاک 241 اصلی - اراضی بند سراب 

ششدانگ یکقطعه باغ دارای پلاک ........ فرعی از 241 اصلی فوق به مساحت11412/90متر مربع 
ابتیاعی آقای براتعلی خادمی انجی خان فرزند محمدعلی از محل مالکیت رسمی آقای حسین 

برابر رأی شماره 140160307003001584- 1401/06/20 کلاسه 400-170 
لذا بدینوس��یله به فروش��ندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می 
گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتش��ار اولین آگهی و در روستاهها از تاریخ الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین 
باید ظرف یکماه از تاریخ تس��لیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

عمومی نخواهد بود .  آ-40108856
 تاریخ انتشار نوبت اول :1401/07/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/08/01

محمد اسماعیل فرهمند -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فاروج


